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THE RELEASE OF 45 WONDERS

W-3190 AJAX / Type A （メラミン化粧板 HPL）

W-3191 AJAX / Type B （メラミン化粧板 HPL）

おどろきが あふ れてい れば、 退 屈 なんかしない。   プラスワンダー 2017 NEW COLLECT ION

アイカ工業とテキスタイルデザインを手 掛ける L IGHT CUBE のコラボレーション・ブランド、 “ プラスワンダー”。

色彩豊かで高感 度なデザイン全45点をリリースしました。

今シーズンは “コンビネーションシリーズ” に、 優雅で大 胆な大理石柄を豊富に取り揃えました。

家具はもちろん不燃化 粧 板で壁面の演出にも、 1枚からオーダーできるプラスワンダーで、 “あなただけのおどろき”を見つけてください。

WONDERS WILL NEVER BORE YOU.   +WONDER 2017 NEW COLLECTION

"+WONDER" is a collaboration brand established by Aica Kogyo and L IGHT CUBE, a tex tile design company.

Total of 45 color ful and highly sensit ive designs have been released. 

We have a wide selection of elegant and bold marble pat terns in our COMBINATION SERIES for this season.

+WONDER may be ordered from a single piece for the furniture, as well as for the non-combustible decorative board walls. 

Enjoy your "personal surprise" with +WONDER! 

コンビネーションシリーズの中で、Type A と Type B の柄設定のあるデザインは、

右図の様にランダムに配置することで、雄大な自然素材の表情を大胆な構図で表現できます。

コンビネーションシリーズは、数枚セットでひとつのデザインを展開することができる製品シリーズです。※  

組み合わせのアイディア次第で、自由度の高い、ワンランク上の空間演出ができます。 

※デザイン上 柄を連結させることはできません。　

The COMBINATION SERIES explores a single design through a mult iple -piece set.

A variet y of ideas can create a f lexible and high-qualit y space.

*It is not possible to line up the two dif ferent pat terns for design reasons.

Designs with pat terns, Type A and Type B, of the COMBINATION SERIES allow to express the 

grandeur of natural materials in a bold composit ion as shown on the right.

COMBINAT ION SER IES

配置例  Sample layout

A B

A B
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VERDE ANTICO   

WF-3104Z / Type A （セラール CERARL）

WF-3105Z / Type B （セラール CERARL）

WF-3201Z CONCRETABLE STONE / Horizontal （セラール CERARL）

WF-3198Z GRIS PULPIS / Type A （セラール CERARL）

WF-3194Z IMPERIAL DANBY / Type A （セラール CERARL）

WF-3201Z CONCRETABLE STONE / Horizontal （セラール CERARL）



VERDE ANTICO   

WF-3104Z / Type A （セラール CERARL）

WF-3105Z / Type B （セラール CERARL）

WF-3201Z CONCRETABLE STONE / Horizontal （セラール CERARL）

WF-3198Z GRIS PULPIS / Type A （セラール CERARL）

WF-3194Z IMPERIAL DANBY / Type A （セラール CERARL）

WF-3201Z CONCRETABLE STONE / Horizontal （セラール CERARL）



WF-3192Z AZUL IMPERIAL / Type A （セラール CERARL）

WF-3193Z AZUL IMPERIAL / Type B （セラール CERARL）WR-3197G VERDE ST DENIS / Type B （フィルム PVC FILM）



WF-3192Z AZUL IMPERIAL / Type A （セラール CERARL）

WF-3193Z AZUL IMPERIAL / Type B （セラール CERARL）WR-3197G VERDE ST DENIS / Type B （フィルム PVC FILM）



08

1/4 Scale

1/16 Scale

1/1 Scale →

300mm

3
0

0
m

m
1,200mm（メラミン化粧板 HPL／フィルム PVC FILM）

900mm（セラール CERARL） 900mm（セラール CERARL）

2,4
0

0
m

m（
メ
ラ
ミ
ン
化
粧
板

 H
PL ／
セ
ラ
ー
ル

 C
ERA

RL ／
フ
ィ
ル
ム

 PVC
 FILM

）

□柄方向性： 縦
□柄区分： 石目

AJAX
アジャックス

Type A
タイプA

Type B 
タイプB

COMBINAT ION SER IES

□Direction: Vertical
□Pattern: Stone

■メラミン化粧板
● 家具、造作材にご使用ください。
□価格： ¥17,600/枚（税抜価格）
□受注単位： 1枚～
□納期： 1週間
※ご注文の数量、時期により表記以上の納期がかかる場合があります。
□厚さ、サイズ： 0.95mm、 4×8（1,230 × 2,450mm）±10mm
※柄の有効範囲は1,200 × 2,400mm以上です。
□仕上げ： 艶有り

■セラール（メラミン不燃化粧板）国土交通大臣認定 NM-2183
● 壁面にご使用ください。
□価格： ¥28,000/枚（税抜価格）
□受注単位： 1枚～
□納期： 3週間
※ご注文の数量、時期により表記以上の納期がかかる場合があります。
□厚さ、サイズ： 3.0mm、 3×8（935× 2,455mm）± 2mm
※柄の有効範囲は900 × 2,400mm以上です。
□仕上げ： 艶有り

■フィルム
□価格： ¥19,800/m（税抜価格）
□幅： 1,200mm
□受注単位： 2,400mm、 4,800mm、 7,200mm
※1柄2,400mm単位での受注となります。
※1ロール内は全て同一柄での受注となります。
※最大の長さは7,200mmとなります。
□納期： 2週間
※ご注文の数量、時期により表記以上の納期がかかる場合があります。
□仕上げ： 艶有り
□リピート： 無
※リピートに関する詳細はP64をご確認ください。

■MELAMINE LAMINATED SHEETS （HPL）
□Thickness, size: 0.95mm, 4×8（1,230 × 2,450mm）±10mm
※Effective pattern area: more than 1,200 × 2,400mm
□Finish: Mirror

■CERARL （Noncombustible laminated sheets）
□Thickness, size: 3.0mm, 3×8（935× 2,455mm）± 2mm
※Effective pattern area: more than 900 × 2,400mm
□Finish: Mirror

W-3190（メラミン化粧板 HPL） 
WF-3190Z（セラール CERARL）
WR-3190G（フィルム PVC FILM）

W-3191（メラミン化粧板 HPL） 
WF-3191Z（セラール CERARL）
WR-3191G（フィルム PVC FILM）
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□柄方向性： 縦
□柄区分： 石目

AZUL IMPERIAL
アズールインペリアル

Type A
タイプA

Type B
タイプB

COMBINAT ION SER IES

□Direction: Vertical
□Pattern: Stone

■メラミン化粧板
● 家具、造作材にご使用ください。
□価格： ¥17,600/枚（税抜価格）
□受注単位： 1枚～
□納期： 1週間
※ご注文の数量、時期により表記以上の納期がかかる場合があります。
□厚さ、サイズ： 0.95mm、 4×8（1,230 × 2,450mm）±10mm
※柄の有効範囲は1,200 × 2,400mm以上です。
□仕上げ： 艶有り

■セラール（メラミン不燃化粧板）国土交通大臣認定 NM-2183
● 壁面にご使用ください。
□価格： ¥28,000/枚（税抜価格）
□受注単位： 1枚～
□納期： 3週間
※ご注文の数量、時期により表記以上の納期がかかる場合があります。
□厚さ、サイズ： 3.0mm、 3×8（935× 2,455mm）± 2mm
※柄の有効範囲は900 × 2,400mm以上です。
□仕上げ： 艶有り

■フィルム
□価格： ¥19,800/m（税抜価格）
□幅： 1,200mm
□受注単位： 2,400mm、 4,800mm、 7,200mm
※1柄2,400mm単位での受注となります。
※1ロール内は全て同一柄での受注となります。
※最大の長さは7,200mmとなります。
□納期： 2週間
※ご注文の数量、時期により表記以上の納期がかかる場合があります。
□仕上げ： 艶有り
□リピート： 無
※リピートに関する詳細はP64をご確認ください。

■MELAMINE LAMINATED SHEETS （HPL）
□Thickness, size: 0.95mm, 4×8（1,230 × 2,450mm）±10mm
※Effective pattern area: more than 1,200 × 2,400mm
□Finish: Mirror

■CERARL （Noncombustible laminated sheets）
□Thickness, size: 3.0mm, 3×8（935× 2,455mm）± 2mm
※Effective pattern area: more than 900 × 2,400mm
□Finish: Mirror

W-3192（メラミン化粧板 HPL） 
WF-3192Z（セラール CERARL）
WR-3192G（フィルム PVC FILM）

W-3193（メラミン化粧板 HPL） 
WF-3193Z（セラール CERARL）
WR-3193G（フィルム PVC FILM）
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□柄方向性： 縦
□柄区分： 石目

IMPERIAL DANBY
インペリアルダンビー

Type A
タイプA

Type B 
タイプB

COMBINAT ION SER IES

□Direction: Vertical
□Pattern: Stone

■メラミン化粧板
● 家具、造作材にご使用ください。
□価格： ¥17,600/枚（税抜価格）
□受注単位： 1枚～
□納期： 1週間
※ご注文の数量、時期により表記以上の納期がかかる場合があります。
□厚さ、サイズ： 0.95mm、 4×8（1,230 × 2,450mm）±10mm
※柄の有効範囲は1,200 × 2,400mm以上です。
□仕上げ： 艶有り

■セラール（メラミン不燃化粧板）国土交通大臣認定 NM-2183
● 壁面にご使用ください。
□価格： ¥28,000/枚（税抜価格）
□受注単位： 1枚～
□納期： 3週間
※ご注文の数量、時期により表記以上の納期がかかる場合があります。
□厚さ、サイズ： 3.0mm、 3×8（935× 2,455mm）± 2mm
※柄の有効範囲は900 × 2,400mm以上です。
□仕上げ： 艶有り

■フィルム
□価格： ¥19,800/m（税抜価格）
□幅： 1,200mm
□受注単位： 2,400mm、 4,800mm、 7,200mm
※1柄2,400mm単位での受注となります。
※1ロール内は全て同一柄での受注となります。
※最大の長さは7,200mmとなります。
□納期： 2週間
※ご注文の数量、時期により表記以上の納期がかかる場合があります。
□仕上げ： 艶有り
□リピート： 無
※リピートに関する詳細はP64をご確認ください。

■MELAMINE LAMINATED SHEETS （HPL）
□Thickness, size: 0.95mm, 4×8（1,230 × 2,450mm）±10mm
※Effective pattern area: more than 1,200 × 2,400mm
□Finish: Mirror

■CERARL （Noncombustible laminated sheets）
□Thickness, size: 3.0mm, 3×8（935× 2,455mm）± 2mm
※Effective pattern area: more than 900 × 2,400mm
□Finish: Mirror

W-3194（メラミン化粧板 HPL） 
WF-3194Z（セラール CERARL）
WR-3194G（フィルム PVC FILM）

W-3195（メラミン化粧板 HPL） 
WF-3195Z（セラール CERARL）
WR-3195G（フィルム PVC FILM）
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□柄方向性： 縦
□柄区分： 石目

VERDE ST DENIS
ヴェルデサンデニス

Type A
タイプA

Type B
タイプB

COMBINAT ION SER IES

□Direction: Vertical
□Pattern: Stone

■メラミン化粧板
● 家具、造作材にご使用ください。
□価格： ¥17,600/枚（税抜価格）
□受注単位： 1枚～
□納期： 1週間
※ご注文の数量、時期により表記以上の納期がかかる場合があります。
□厚さ、サイズ： 0.95mm、 4×8（1,230 × 2,450mm）±10mm
※柄の有効範囲は1,200 × 2,400mm以上です。
□仕上げ： 艶有り

■セラール（メラミン不燃化粧板）国土交通大臣認定 NM-2183
● 壁面にご使用ください。
□価格： ¥28,000/枚（税抜価格）
□受注単位： 1枚～
□納期： 3週間
※ご注文の数量、時期により表記以上の納期がかかる場合があります。
□厚さ、サイズ： 3.0mm、 3×8（935× 2,455mm）± 2mm
※柄の有効範囲は900 × 2,400mm以上です。
□仕上げ： 艶有り

■フィルム
□価格： ¥19,800/m（税抜価格）
□幅： 1,200mm
□受注単位： 2,400mm、 4,800mm、 7,200mm
※1柄2,400mm単位での受注となります。
※1ロール内は全て同一柄での受注となります。
※最大の長さは7,200mmとなります。
□納期： 2週間
※ご注文の数量、時期により表記以上の納期がかかる場合があります。
□仕上げ： 艶有り
□リピート： 無
※リピートに関する詳細はP64をご確認ください。

■MELAMINE LAMINATED SHEETS （HPL）
□Thickness, size: 0.95mm, 4×8（1,230 × 2,450mm）±10mm
※Effective pattern area: more than 1,200 × 2,400mm
□Finish: Mirror

■CERARL （Noncombustible laminated sheets）
□Thickness, size: 3.0mm, 3×8（935× 2,455mm）± 2mm
※Effective pattern area: more than 900 × 2,400mm
□Finish: Mirror

W-3196（メラミン化粧板 HPL） 
WF-3196Z（セラール CERARL）
WR-3196G（フィルム PVC FILM）

W-3197（メラミン化粧板 HPL） 
WF-3197Z（セラール CERARL）
WR-3197G（フィルム PVC FILM）
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□柄方向性： 横
□柄区分： 石目

GRIS PULPIS
グリスピュルピス

Type A
タイプA

Type B
タイプB

COMBINAT ION SER IES

□Direction: Holizontal
□Pattern: Stone

■メラミン化粧板
● 家具、造作材にご使用ください。
□価格： ¥17,600/枚（税抜価格）
□受注単位： 1枚～
□納期： 1週間
※ご注文の数量、時期により表記以上の納期がかかる場合があります。
□厚さ、サイズ： 0.95mm、 4×8（1,230 × 2,450mm）±10mm
※柄の有効範囲は1,200 × 2,400mm以上です。
□仕上げ： 艶有り

■セラール（メラミン不燃化粧板）国土交通大臣認定 NM-2183
● 壁面にご使用ください。
□価格： ¥28,000/枚（税抜価格）
□受注単位： 1枚～
□納期： 3週間
※ご注文の数量、時期により表記以上の納期がかかる場合があります。
□厚さ、サイズ： 3.0mm、 3×8（935× 2,455mm）± 2mm
※柄の有効範囲は900 × 2,400mm以上です。
□仕上げ： 艶有り

■フィルム
□価格： ¥19,800/m（税抜価格）
□幅： 1,200mm
□受注単位： 2,400mm、 4,800mm、 7,200mm
※1柄2,400mm単位での受注となります。
※1ロール内は全て同一柄での受注となります。
※最大の長さは7,200mmとなります。
□納期： 2週間
※ご注文の数量、時期により表記以上の納期がかかる場合があります。
□仕上げ： 艶有り
□リピート： 無
※リピートに関する詳細はP64をご確認ください。

■MELAMINE LAMINATED SHEETS （HPL）
□Thickness, size: 0.95mm, 4×8（1,230 × 2,450mm）±10mm
※Effective pattern area: more than 1,200 × 2,400mm
□Finish: Mirror

■CERARL （Noncombustible laminated sheets）
□Thickness, size: 3.0mm, 3×8（935× 2,455mm）± 2mm
※Effective pattern area: more than 900 × 2,400mm
□Finish: Mirror

W-3198（メラミン化粧板 HPL） 
WF-3198Z（セラール CERARL）
WR-3198G（フィルム PVC FILM）

W-3199（メラミン化粧板 HPL） 
WF-3199Z（セラール CERARL）
WR-3199G（フィルム PVC FILM）
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□柄方向性： 縦・横
□柄区分： 石目

CONCRETABLE STONE
コンクリータブル ストーン

Vertical
ヴァーティカル

Horizontal
ホリゾンタル

COMBINAT ION SER IES

□Direction: Vertical・Holizontal
□Pattern: Stone

■メラミン化粧板
● 家具、造作材にご使用ください。
□価格： ¥17,600/枚（税抜価格）
□受注単位： 1枚～
□納期： 1週間
※ご注文の数量、時期により表記以上の納期がかかる場合があります。
□厚さ、サイズ： 0.95mm、 4×8（1,230 × 2,450mm）±10mm
※柄の有効範囲は1,200 × 2,400mm以上です。
□仕上げ： ソフトマット

■セラール（メラミン不燃化粧板）国土交通大臣認定 NM-2183
● 壁面にご使用ください。
□価格： ¥28,000/枚（税抜価格）
□受注単位： 1枚～
□納期： 3週間
※ご注文の数量、時期により表記以上の納期がかかる場合があります。
□厚さ、サイズ： 3.0mm、 3×8（935× 2,455mm）± 2mm
※柄の有効範囲は900 × 2,400mm以上です。
□仕上げ： ソフトマット

■フィルム
□価格： ¥19,800/m（税抜価格）
□幅： 1,200mm
□受注単位： 2,400mm、 4,800mm、 7,200mm
※1柄2,400mm単位での受注となります。
※1ロール内は全て同一柄での受注となります。
※最大の長さは7,200mmとなります。
□納期： 2週間
※ご注文の数量、時期により表記以上の納期がかかる場合があります。
□仕上げ： 艶消し
□リピート： 無
※リピートに関する詳細はP64をご確認ください。

■MELAMINE LAMINATED SHEETS （HPL）
□Thickness, size: 0.95mm, 4×8（1,230 × 2,450mm）±10mm
※Effective pattern area: more than 1,200 × 2,400mm
□Finish: Softmatt

■CERARL （Noncombustible laminated sheets）
□Thickness, size: 3.0mm, 3×8（935× 2,455mm）± 2mm
※Effective pattern area: more than 900 × 2,400mm
□Finish: Softmatt

※直射日光がよくあたる部位にはお薦めできません。Recommended for walls without direct sunlight.※直射日光がよくあたる部位にはお薦めできません。Recommended for walls without direct sunlight.

W-3200（メラミン化粧板 HPL） 
WF-3200Z（セラール CERARL）
WR-3200M（フィルム PVC FILM）

W-3201（メラミン化粧板 HPL） 
WF-3201Z（セラール CERARL）
WR-3201M（フィルム PVC FILM）
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□柄方向性： 縦・横
□柄区分： 石目

PORTORO
ポルトーロ

Vertical
ヴァーティカル

Horizontal 
ホリゾンタル

COMBINAT ION SER IES

□Direction: Vertical・Holizontal
□Pattern: Stone

■メラミン化粧板
● 家具、造作材にご使用ください。
□価格： ¥17,600/枚（税抜価格）
□受注単位： 1枚～
□納期： 1週間
※ご注文の数量、時期により表記以上の納期がかかる場合があります。
□厚さ、サイズ： 0.95mm、 4×8（1,230 × 2,450mm）±10mm
※柄の有効範囲は1,200 × 2,400mm以上です。
□仕上げ： 艶有り

■セラール（メラミン不燃化粧板）国土交通大臣認定 NM-2183
● 壁面にご使用ください。
□価格： ¥28,000/枚（税抜価格）
□受注単位： 1枚～
□納期： 3週間
※ご注文の数量、時期により表記以上の納期がかかる場合があります。
□厚さ、サイズ： 3.0mm、 3×8（935× 2,455mm）± 2mm
※柄の有効範囲は900 × 2,400mm以上です。
□仕上げ： 艶有り

■フィルム
□価格： ¥19,800/m（税抜価格）
□幅： 1,200mm
□受注単位： 2,400mm、 4,800mm、 7,200mm
※1柄2,400mm単位での受注となります。
※1ロール内は全て同一柄での受注となります。
※最大の長さは7,200mmとなります。
□納期： 2週間
※ご注文の数量、時期により表記以上の納期がかかる場合があります。
□仕上げ： 艶有り
□リピート： 無
※リピートに関する詳細はP64をご確認ください。

■MELAMINE LAMINATED SHEETS （HPL）
□Thickness, size: 0.95mm, 4×8（1,230 × 2,450mm）±10mm
※Effective pattern area: more than 1,200 × 2,400mm
□Finish: Mirror

■CERARL （Noncombustible laminated sheets）
□Thickness, size: 3.0mm, 3×8（935× 2,455mm）± 2mm
※Effective pattern area: more than 900 × 2,400mm
□Finish: Mirror

W-3202（メラミン化粧板 HPL） 
WF-3202Z（セラール CERARL）
WR-3202G（フィルム PVC FILM）

W-3203（メラミン化粧板 HPL） 
WF-3203Z（セラール CERARL）
WR-3203G（フィルム PVC FILM）





W-3106 LAYERED SCENTS / Green Mix （メラミン化粧板 HPL）22



W-3106 LAYERED SCENTS / Green Mix （メラミン化粧板 HPL）22



W-3068 SNOW WOOD / White （メラミン化粧板 HPL）

WF-3068Z SNOW WOOD / White （セラール CERARL）

W-3066 PATINA WOOD / Warm Gray （メラミン化粧板 HPL）

WF-3066Z PATINA WOOD / Warm Gray （セラール CERARL）



W-3068 SNOW WOOD / White （メラミン化粧板 HPL）

WF-3068Z SNOW WOOD / White （セラール CERARL）

W-3066 PATINA WOOD / Warm Gray （メラミン化粧板 HPL）

WF-3066Z PATINA WOOD / Warm Gray （セラール CERARL）



W-3108 CRYSTAL LAGOON / Cobalt Blue （メラミン化粧板 HPL）

W-3109 CRYSTAL LAGOON / Purple （メラミン化粧板 HPL） W-3076 BIJOU / Pink （メラミン化粧板 HPL）



W-3108 CRYSTAL LAGOON / Cobalt Blue （メラミン化粧板 HPL）

W-3109 CRYSTAL LAGOON / Purple （メラミン化粧板 HPL） W-3076 BIJOU / Pink （メラミン化粧板 HPL）



W-3054 LA MAISON / Gray

W-3059 MULTIPLE / Black

W-3147 BEEHIVE / Pale Blue

W-3009 SONNET / Mixed

W-3148 SHINING TWEED / White

W-3117 DEEP BREATH / Rose Pink

W-3116 DEEP BREATH / Aqua Green

（全てメラミン化粧板 HPL）



W-3054 LA MAISON / Gray

W-3059 MULTIPLE / Black

W-3147 BEEHIVE / Pale Blue

W-3009 SONNET / Mixed

W-3148 SHINING TWEED / White

W-3117 DEEP BREATH / Rose Pink

W-3116 DEEP BREATH / Aqua Green

（全てメラミン化粧板 HPL）
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□柄方向性： 縦
□柄区分： 抽象

DEEP BREATH
ディープブレス

Aqua Green
アクア　グリーン

Rose Pink
ローズ　ピンク

□Direction: Vertical
□Pattern: Abstract

■メラミン化粧板
● 家具、造作材にご使用ください。
□価格： ¥17,600/枚（税抜価格）
□受注単位： 1枚～
□納期： 1週間
※ご注文の数量、時期により表記以上の納期がかかる場合があります。
□厚さ、サイズ： 0.95mm、 4×8（1,230 × 2,450mm）±10mm
※柄の有効範囲は1,200 × 2,400mm以上です。
□仕上げ： シルク

■セラール（メラミン不燃化粧板）国土交通大臣認定 NM-2183
● 壁面にご使用ください。
□価格： ¥28,000/枚（税抜価格）
□受注単位： 1枚～
□納期： 3週間
※ご注文の数量、時期により表記以上の納期がかかる場合があります。
□厚さ、サイズ： 3.0mm、 3×8（935× 2,455mm）± 2mm
※柄の有効範囲は900 × 2,400mm以上です。
□仕上げ： デリカ　※メラミン化粧板とは仕上げが異なります。

■フィルム
□価格： ¥19,800/m（税抜価格）
□幅： 1,200mm
□受注単位： 2,400mm、 4,800mm、 7,200mm
※1柄2,400mm単位での受注となります。
※1ロール内は全て同一柄での受注となります。
※最大の長さは7,200mmとなります。
□納期： 2週間
※ご注文の数量、時期により表記以上の納期がかかる場合があります。
□仕上げ： 艶消し
□リピート： 無
※リピートに関する詳細はP64をご確認ください。

■MELAMINE LAMINATED SHEETS （HPL）
□Thickness, size: 0.95mm, 4×8（1,230 × 2,450mm）±10mm
※Effective pattern area: more than 1,200 × 2,400mm
□Finish: Silk

■CERARL （Noncombustible laminated sheets）
□Thickness, size: 3.0mm, 3×8（935× 2,455mm）± 2mm
※Effective pattern area: more than 900 × 2,400mm
□Finish: Delica
※The finish is different than that of melamine laminated sheets.

※直射日光がよくあたる部位にはお薦めできません。Recommended for walls without direct sunlight.※直射日光がよくあたる部位にはお薦めできません。Recommended for walls without direct sunlight.

W-3116（メラミン化粧板 HPL） 
WF-3116Z（セラール CERARL）
WR-3116M（フィルム PVC FILM）

W-3117（メラミン化粧板 HPL） 
WF-3117Z（セラール CERARL）
WR-3117M（フィルム PVC FILM）
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※直射日光がよくあたる部位にはお薦めできません。Recommended for walls without direct sunlight.

W-3118（メラミン化粧板 HPL） 
WF-3118Z（セラール CERARL）
WR-3118M（フィルム PVC FILM）
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□柄方向性： 横
□柄区分： 抽象

LAYERED SCENTS
レイヤード　センツ

Green Mix
グリーン　ミックス

Pink Mix
ピンク　ミックス

□Direction: Holizontal
□Pattern: Abstract

■メラミン化粧板
● 家具、造作材にご使用ください。
□価格： ¥17,600/枚（税抜価格）
□受注単位： 1枚～
□納期： 1週間
※ご注文の数量、時期により表記以上の納期がかかる場合があります。
□厚さ、サイズ： 0.95mm、 4×8（1,230 × 2,450mm）±10mm
※柄の有効範囲は1,200 × 2,400mm以上です。
□仕上げ： 艶有り

■セラール（メラミン不燃化粧板）国土交通大臣認定 NM-2183
● 壁面にご使用ください。
□価格： ¥28,000/枚（税抜価格）
□受注単位： 1枚～
□納期： 3週間
※ご注文の数量、時期により表記以上の納期がかかる場合があります。
□厚さ、サイズ： 3.0mm、 3×8（935× 2,455mm）± 2mm
※柄の有効範囲は900 × 2,400mm以上です。
□仕上げ： 艶有り

■フィルム
□価格： ¥19,800/m（税抜価格）
□幅： 1,200mm
□受注単位： 2,400mm、 4,800mm、 7,200mm
※1柄2,400mm単位での受注となります。
※1ロール内は全て同一柄での受注となります。
※最大の長さは7,200mmとなります。
□納期： 2週間
※ご注文の数量、時期により表記以上の納期がかかる場合があります。
□仕上げ： 艶有り
□リピート： 有
※リピートに関する詳細はP64をご確認ください。

■MELAMINE LAMINATED SHEETS （HPL）
□Thickness, size: 0.95mm, 4×8（1,230 × 2,450mm）±10mm
※Effective pattern area: more than 1,200 × 2,400mm
□Finish: Mirror

■CERARL （Noncombustible laminated sheets）
□Thickness, size: 3.0mm, 3×8（935× 2,455mm）± 2mm
※Effective pattern area: more than 900 × 2,400mm
□Finish: Mirror

W-3106（メラミン化粧板 HPL） 
WF-3106Z（セラール CERARL）
WR-3106G（フィルム PVC FILM）

W-3107（メラミン化粧板 HPL） 
WF-3107Z（セラール CERARL）
WR-3107G（フィルム PVC FILM）
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□柄方向性： 縦
□柄区分： 抽象

CRYSTAL LAGOON
クリスタルラグーン

Cobalt Blue
コバルト　ブルー

Purple
パープル

□Direction: Vertical
□Pattern: Abstract

■メラミン化粧板
● 家具、造作材にご使用ください。
□価格： ¥17,600/枚（税抜価格）
□受注単位： 1枚～
□納期： 1週間
※ご注文の数量、時期により表記以上の納期がかかる場合があります。
□厚さ、サイズ： 0.95mm、 4×8（1,230 × 2,450mm）±10mm
※柄の有効範囲は1,200 × 2,400mm以上です。
□仕上げ： 艶有り

■セラール（メラミン不燃化粧板）国土交通大臣認定 NM-2183
● 壁面にご使用ください。
□価格： ¥28,000/枚（税抜価格）
□受注単位： 1枚～
□納期： 3週間
※ご注文の数量、時期により表記以上の納期がかかる場合があります。
□厚さ、サイズ： 3.0mm、 3×8（935× 2,455mm）± 2mm
※柄の有効範囲は900 × 2,400mm以上です。
□仕上げ： 艶有り

■フィルム
□価格： ¥19,800/m（税抜価格）
□幅： 1,200mm
□受注単位： 2,400mm、 4,800mm、 7,200mm
※1柄2,400mm単位での受注となります。
※1ロール内は全て同一柄での受注となります。
※最大の長さは7,200mmとなります。
□納期： 2週間
※ご注文の数量、時期により表記以上の納期がかかる場合があります。
□仕上げ： 艶有り
□リピート： 有
※リピートに関する詳細はP64をご確認ください。

■MELAMINE LAMINATED SHEETS （HPL）
□Thickness, size: 0.95mm, 4×8（1,230 × 2,450mm）±10mm
※Effective pattern area: more than 1,200 × 2,400mm
□Finish: Mirror

■CERARL （Noncombustible laminated sheets）
□Thickness, size: 3.0mm, 3×8（935× 2,455mm）± 2mm
※Effective pattern area: more than 900 × 2,400mm
□Finish: Mirror

W-3108（メラミン化粧板 HPL） 
WF-3108Z（セラール CERARL）
WR-3108G（フィルム PVC FILM）

W-3109（メラミン化粧板 HPL） 
WF-3109Z（セラール CERARL）
WR-3109G（フィルム PVC FILM）
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□柄方向性： 無
□柄区分： 抽象

BIJOU
ビジュー

Pale Blue
ペール　ブルー

Pink
ピンク

□Direction: None
□Pattern: Abstract

■メラミン化粧板
● 家具、造作材にご使用ください。
□価格： ¥17,600/枚（税抜価格）
□受注単位： 1枚～
□納期： 1週間
※ご注文の数量、時期により表記以上の納期がかかる場合があります。
□厚さ、サイズ： 0.95mm、 4×8（1,230 × 2,450mm）±10mm
※柄の有効範囲は1,200 × 2,400mm以上です。
□仕上げ： ニューセラミック

■セラール（メラミン不燃化粧板）国土交通大臣認定 NM-2183
● 壁面にご使用ください。
□価格： ¥28,000/枚（税抜価格）
□受注単位： 1枚～
□納期： 3週間
※ご注文の数量、時期により表記以上の納期がかかる場合があります。
□厚さ、サイズ： 3.0mm、 3×8（935× 2,455mm）± 2mm
※柄の有効範囲は900 × 2,400mm以上です。
□仕上げ： ニューセラミック

■フィルム
□価格： ¥19,800/m（税抜価格）
□幅： 1,200mm
□受注単位： 2,400mm、 4,800mm、 7,200mm
※1柄2,400mm単位での受注となります。
※1ロール内は全て同一柄での受注となります。
※最大の長さは7,200mmとなります。
□納期： 2週間
※ご注文の数量、時期により表記以上の納期がかかる場合があります。
□仕上げ： 艶有り
□リピート： 有
※リピートに関する詳細はP64をご確認ください。

■MELAMINE LAMINATED SHEETS （HPL）
□Thickness, size: 0.95mm, 4×8（1,230 × 2,450mm）±10mm
※Effective pattern area: more than 1,200 × 2,400mm
□Finish: New ceramic

■CERARL （Noncombustible laminated sheets）
□Thickness, size: 3.0mm, 3×8（935× 2,455mm）± 2mm
※Effective pattern area: more than 900 × 2,400mm
□Finish: New ceramic

※直射日光がよくあたる部位にはお薦めできません。Recommended for walls without direct sunlight.

W-3075（メラミン化粧板 HPL） 
WF-3075Z（セラール CERARL）
WR-3075G（フィルム PVC FILM）

W-3076（メラミン化粧板 HPL） 
WF-3076Z（セラール CERARL）
WR-3076G（フィルム PVC FILM）



1/4 Scale

1/16 Scale

1/1 Scale →

White
ホワイト

※直射日光がよくあたる部位にはお薦めできません。Recommended for walls without direct sunlight.

W-3077（メラミン化粧板 HPL） 
WF-3077Z（セラール CERARL）
WR-3077G（フィルム PVC FILM）
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□柄方向性： 縦
□柄区分： 抽象

SPRITZER
スプリッツァー

Aqua Blue
アクア　ブルー

Mint Green
ミント　グリーン

□Direction: Vertical
□Pattern: Abstract

■メラミン化粧板
● 家具、造作材にご使用ください。
□価格： ¥17,600/枚（税抜価格）
□受注単位： 1枚～
□納期： 1週間
※ご注文の数量、時期により表記以上の納期がかかる場合があります。
□厚さ、サイズ： 0.95mm、 4×8（1,230 × 2,450mm）±10mm
※柄の有効範囲は1,200 × 2,400mm以上です。
□仕上げ： 艶有り

■セラール（メラミン不燃化粧板）国土交通大臣認定 NM-2183
● 壁面にご使用ください。
□価格： ¥28,000/枚（税抜価格）
□受注単位： 1枚～
□納期： 3週間
※ご注文の数量、時期により表記以上の納期がかかる場合があります。
□厚さ、サイズ： 3.0mm、 3×8（935× 2,455mm）± 2mm
※柄の有効範囲は900 × 2,400mm以上です。
□仕上げ： 艶有り

■フィルム
□価格： ¥19,800/m（税抜価格）
□幅： 1,200mm
□受注単位： 2,400mm、 4,800mm、 7,200mm
※1柄2,400mm単位での受注となります。
※1ロール内は全て同一柄での受注となります。
※最大の長さは7,200mmとなります。
□納期： 2週間
※ご注文の数量、時期により表記以上の納期がかかる場合があります。
□仕上げ： 艶有り
□リピート： 有
※リピートに関する詳細はP64をご確認ください。

■MELAMINE LAMINATED SHEETS （HPL）
□Thickness, size: 0.95mm, 4×8（1,230 × 2,450mm）±10mm
※Effective pattern area: more than 1,200 × 2,400mm
□Finish: Mirror

■CERARL （Noncombustible laminated sheets）
□Thickness, size: 3.0mm, 3×8（935× 2,455mm）± 2mm
※Effective pattern area: more than 900 × 2,400mm
□Finish: Mirror

※直射日光がよくあたる部位にはお薦めできません。Recommended for walls without direct sunlight.

W-3078（メラミン化粧板 HPL） 
WF-3078Z（セラール CERARL）
WR-3078G（フィルム PVC FILM）

W-3079（メラミン化粧板 HPL） 
WF-3079Z（セラール CERARL）
WR-3079G（フィルム PVC FILM）
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□柄方向性： 縦
□柄区分： 木目

PATINA WOOD
パティーナ ウッド

Warm Gray
ウォーム　グレー

White
ホワイト

□Direction: Vertical
□Pattern: Wood

■メラミン化粧板
● 家具、造作材にご使用ください。
□価格： ¥17,600/枚（税抜価格）
□受注単位： 1枚～
□納期： 1週間
※ご注文の数量、時期により表記以上の納期がかかる場合があります。
□厚さ、サイズ： 0.95mm、 4×8（1,230 × 2,450mm）±10mm
※柄の有効範囲は1,200 × 2,400mm以上です。
□仕上げ： ウッディ

■セラール（メラミン不燃化粧板）国土交通大臣認定 NM-2183
● 壁面にご使用ください。
□価格： ¥28,000/枚（税抜価格）
□受注単位： 1枚～
□納期： 3週間
※ご注文の数量、時期により表記以上の納期がかかる場合があります。
□厚さ、サイズ： 3.0mm、 3×8（935× 2,455mm）± 2mm
※柄の有効範囲は900 × 2,400mm以上です。
□仕上げ： ウッディ

■フィルム
□価格： ¥19,800/m（税抜価格）
□幅： 1,200mm
□受注単位： 2,400mm、 4,800mm、 7,200mm
※1柄2,400mm単位での受注となります。
※1ロール内は全て同一柄での受注となります。
※最大の長さは7,200mmとなります。
□納期： 2週間
※ご注文の数量、時期により表記以上の納期がかかる場合があります。
□仕上げ： 艶消し
□リピート： 無
※リピートに関する詳細はP64をご確認ください。

■MELAMINE LAMINATED SHEETS （HPL）
□Thickness, size: 0.95mm, 4×8（1,230 × 2,450mm）±10mm
※Effective pattern area: more than 1,200 × 2,400mm
□Finish: Woody

■CERARL （Noncombustible laminated sheets）
□Thickness, size: 3.0mm, 3×8（935× 2,455mm）± 2mm
※Effective pattern area: more than 900 × 2,400mm
□Finish: Woody

※直射日光がよくあたる部位にはお薦めできません。Recommended for walls without direct sunlight.※直射日光がよくあたる部位にはお薦めできません。Recommended for walls without direct sunlight.

W-3066（メラミン化粧板 HPL） 
WF-3066Z（セラール CERARL）
WR-3066M（フィルム PVC FILM）

W-3067（メラミン化粧板 HPL） 
WF-3067Z（セラール CERARL）
WR-3067M（フィルム PVC FILM）
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□柄方向性： 縦
□柄区分： 木目

SNOW WOOD
スノーウッド

White
ホワイト

□Direction: Vertical
□Pattern: Wood

■メラミン化粧板
● 家具、造作材にご使用ください。
□価格： ¥17,600/枚（税抜価格）
□受注単位： 1枚～
□納期： 1週間
※ご注文の数量、時期により表記以上の納期がかかる場合があります。
□厚さ、サイズ： 0.95mm、 4×8（1,230 × 2,450mm）±10mm
※柄の有効範囲は1,200 × 2,400mm以上です。
□仕上げ： オーセンウッド

■セラール（メラミン不燃化粧板）国土交通大臣認定 NM-2183
● 壁面にご使用ください。
□価格： ¥28,000/枚（税抜価格）
□受注単位： 1枚～
□納期： 3週間
※ご注文の数量、時期により表記以上の納期がかかる場合があります。
□厚さ、サイズ： 3.0mm、 3×8（935× 2,455mm）± 2mm
※柄の有効範囲は900 × 2,400mm以上です。
□仕上げ： オーセンウッド

■フィルム
□価格： ¥19,800/m（税抜価格）
□幅： 1,200mm
□受注単位： 2,400mm、 4,800mm、 7,200mm
※1柄2,400mm単位での受注となります。
※1ロール内は全て同一柄での受注となります。
※最大の長さは7,200mmとなります。
□納期： 2週間
※ご注文の数量、時期により表記以上の納期がかかる場合があります。
□仕上げ： 艶消し
□リピート： 無
※リピートに関する詳細はP64をご確認ください。

■MELAMINE LAMINATED SHEETS （HPL）
□Thickness, size: 0.95mm, 4×8（1,230 × 2,450mm）±10mm
※Effective pattern area: more than 1,200 × 2,400mm
□Finish: Authenwood

■CERARL （Noncombustible laminated sheets）
□Thickness, size: 3.0mm, 3×8（935× 2,455mm）± 2mm
※Effective pattern area: more than 900 × 2,400mm
□Finish: Authenwood

※直射日光がよくあたる部位にはお薦めできません。Recommended for walls without direct sunlight.

W-3068（メラミン化粧板 HPL） 
WF-3068Z（セラール CERARL）
WR-3068M（フィルム PVC FILM）





44

1/4 Scale

1/16 Scale

1/1 Scale →

300mm

3
0

0
m

m
1,200mm（メラミン化粧板 HPL／フィルム PVC FILM）

900mm（セラール CERARL）

2,4
0

0
m

m（
メ
ラ
ミ
ン
化
粧
板

 H
PL ／
セ
ラ
ー
ル

 C
ERA

RL ／
フ
ィ
ル
ム

 PVC
 FILM

）

□柄方向性： 縦
□柄区分： 抽象

BEEHIVE
ビーハイヴ

Mauve
モーヴ

Pale Blue
ペール　ブルー

□Direction: Vertical
□Pattern: Abstract

■メラミン化粧板
● 家具、造作材にご使用ください。
□価格： ¥17,600/枚（税抜価格）
□受注単位： 1枚～
□納期： 1週間
※ご注文の数量、時期により表記以上の納期がかかる場合があります。
□厚さ、サイズ： 0.95mm、 4×8（1,230 × 2,450mm）±10mm
※柄の有効範囲は1,200 × 2,400mm以上です。
□仕上げ： ソフトマット

■セラール（メラミン不燃化粧板）国土交通大臣認定 NM-2183
● 壁面にご使用ください。
□価格： ¥28,000/枚（税抜価格）
□受注単位： 1枚～
□納期： 3週間
※ご注文の数量、時期により表記以上の納期がかかる場合があります。
□厚さ、サイズ： 3.0mm、 3×8（935× 2,455mm）± 2mm
※柄の有効範囲は900 × 2,400mm以上です。
□仕上げ： ソフトマット

■フィルム
□価格： ¥19,800/m（税抜価格）
□幅： 1,200mm
□受注単位： 2,400mm、 4,800mm、 7,200mm
※1柄2,400mm単位での受注となります。
※1ロール内は全て同一柄での受注となります。
※最大の長さは7,200mmとなります。
□納期： 2週間
※ご注文の数量、時期により表記以上の納期がかかる場合があります。
□仕上げ： 艶消し
□リピート： 有
※リピートに関する詳細はP64をご確認ください。

■MELAMINE LAMINATED SHEETS （HPL）
□Thickness, size: 0.95mm, 4×8（1,230 × 2,450mm）±10mm
※Effective pattern area: more than 1,200 × 2,400mm
□Finish: Softmatt

■CERARL （Noncombustible laminated sheets）
□Thickness, size: 3.0mm, 3×8（935× 2,455mm）± 2mm
※Effective pattern area: more than 900 × 2,400mm
□Finish: Softmatt

W-3146（メラミン化粧板 HPL） 
WF-3146Z（セラール CERARL）
WR-3146M（フィルム PVC FILM）

W-3147（メラミン化粧板 HPL） 
WF-3147Z（セラール CERARL）
WR-3147M（フィルム PVC FILM）
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□柄方向性： 縦
□柄区分： 抽象

SHINING TWEED
シャイニングツイード

White
ホワイト

Black
ブラック

□Direction: Vertical
□Pattern: Abstract

■メラミン化粧板
● 家具、造作材にご使用ください。
□価格： ¥17,600/枚（税抜価格）
□受注単位： 1枚～
□納期： 1週間
※ご注文の数量、時期により表記以上の納期がかかる場合があります。
□厚さ、サイズ： 0.95mm、 4×8（1,230 × 2,450mm）±10mm
※柄の有効範囲は1,200 × 2,400mm以上です。
□仕上げ： 艶有り

■セラール（メラミン不燃化粧板）国土交通大臣認定 NM-2183
● 壁面にご使用ください。
□価格： ¥28,000/枚（税抜価格）
□受注単位： 1枚～
□納期： 3週間
※ご注文の数量、時期により表記以上の納期がかかる場合があります。
□厚さ、サイズ： 3.0mm、 3×8（935× 2,455mm）± 2mm
※柄の有効範囲は900 × 2,400mm以上です。
□仕上げ： 艶有り

■フィルム
□価格： ¥19,800/m（税抜価格）
□幅： 1,200mm
□受注単位： 2,400mm、 4,800mm、 7,200mm
※1柄2,400mm単位での受注となります。
※1ロール内は全て同一柄での受注となります。
※最大の長さは7,200mmとなります。
□納期： 2週間
※ご注文の数量、時期により表記以上の納期がかかる場合があります。
□仕上げ： 艶有り
□リピート： 有
※リピートに関する詳細はP64をご確認ください。

■MELAMINE LAMINATED SHEETS （HPL）
□Thickness, size: 0.95mm, 4×8（1,230 × 2,450mm）±10mm
※Effective pattern area: more than 1,200 × 2,400mm
□Finish: Mirror

■CERARL （Noncombustible laminated sheets）
□Thickness, size: 3.0mm, 3×8（935× 2,455mm）± 2mm
※Effective pattern area: more than 900 × 2,400mm
□Finish: Mirror

W-3148（メラミン化粧板 HPL） 
WF-3148Z（セラール CERARL）
WR-3148G（フィルム PVC FILM）

W-3149（メラミン化粧板 HPL） 
WF-3149Z（セラール CERARL）
WR-3149G（フィルム PVC FILM）





48

300mm

3
0

0
m

m
1,200mm（メラミン化粧板 HPL／フィルム PVC FILM）

900mm（セラール CERARL）

2,4
0

0
m

m（
メ
ラ
ミ
ン
化
粧
板

 H
PL ／
セ
ラ
ー
ル

 C
ERA

RL ／
フ
ィ
ル
ム

 PVC
 FILM

）

□柄方向性： 横
□柄区分： 抽象

PATHWAY
パスウェイ

Burgundy
バーガンディ

Black
ブラック

□Direction: Holizontal
□Pattern: Abstract

■メラミン化粧板
● 家具、造作材にご使用ください。
□価格： ¥17,600/枚（税抜価格）
□受注単位： 1枚～
□納期： 1週間
※ご注文の数量、時期により表記以上の納期がかかる場合があります。
□厚さ、サイズ： 0.95mm、 4×8（1,230 × 2,450mm）±10mm
※柄の有効範囲は1,200 × 2,400mm以上です。
□仕上げ： ニューセラミック

■セラール（メラミン不燃化粧板）国土交通大臣認定 NM-2183
● 壁面にご使用ください。
□価格： ¥28,000/枚（税抜価格）
□受注単位： 1枚～
□納期： 3週間
※ご注文の数量、時期により表記以上の納期がかかる場合があります。
□厚さ、サイズ： 3.0mm、 3×8（935× 2,455mm）± 2mm
※柄の有効範囲は900 × 2,400mm以上です。
□仕上げ： ニューセラミック

■フィルム
□価格： ¥19,800/m（税抜価格）
□幅： 1,200mm
□受注単位： 2,400mm、 4,800mm、 7,200mm
※1柄2,400mm単位での受注となります。
※1ロール内は全て同一柄での受注となります。
※最大の長さは7,200mmとなります。
□納期： 2週間
※ご注文の数量、時期により表記以上の納期がかかる場合があります。
□仕上げ： 艶有り
□リピート： 有
※リピートに関する詳細はP64をご確認ください。

■MELAMINE LAMINATED SHEETS （HPL）
□Thickness, size: 0.95mm, 4×8（1,230 × 2,450mm）±10mm
※Effective pattern area: more than 1,200 × 2,400mm
□Finish: New ceramic

■CERARL （Noncombustible laminated sheets）
□Thickness, size: 3.0mm, 3×8（935× 2,455mm）± 2mm
※Effective pattern area: more than 900 × 2,400mm
□Finish: New ceramic

W-3154（メラミン化粧板 HPL） 
WF-3154Z（セラール CERARL）
WR-3154G（フィルム PVC FILM）

W-3155（メラミン化粧板 HPL） 
WF-3155Z（セラール CERARL）
WR-3155G（フィルム PVC FILM）
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W-3156（メラミン化粧板 HPL） 
WF-3156Z（セラール CERARL）
WR-3156G（フィルム PVC FILM）
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□柄方向性： 縦
□柄区分： 抽象

ORCHID
オーキッド

Blue
ブルー

Mauve 
モーヴ

□Direction: Vertical
□Pattern: Abstract

■メラミン化粧板
● 家具、造作材にご使用ください。
□価格： ¥17,600/枚（税抜価格）
□受注単位： 1枚～
□納期： 1週間
※ご注文の数量、時期により表記以上の納期がかかる場合があります。
□厚さ、サイズ： 0.95mm、 4×8（1,230 × 2,450mm）±10mm
※柄の有効範囲は1,200 × 2,400mm以上です。
□仕上げ： ニューセラミック

■セラール（メラミン不燃化粧板）国土交通大臣認定 NM-2183
● 壁面にご使用ください。
□価格： ¥28,000/枚（税抜価格）
□受注単位： 1枚～
□納期： 3週間
※ご注文の数量、時期により表記以上の納期がかかる場合があります。
□厚さ、サイズ： 3.0mm、 3×8（935× 2,455mm）± 2mm
※柄の有効範囲は900 × 2,400mm以上です。
□仕上げ： ニューセラミック

■フィルム
□価格： ¥19,800/m（税抜価格）
□幅： 1,200mm
□受注単位： 2,400mm、 4,800mm、 7,200mm
※1柄2,400mm単位での受注となります。
※1ロール内は全て同一柄での受注となります。
※最大の長さは7,200mmとなります。
□納期： 2週間
※ご注文の数量、時期により表記以上の納期がかかる場合があります。
□仕上げ： 艶有り
□リピート： 有
※リピートに関する詳細はP64をご確認ください。

■MELAMINE LAMINATED SHEETS （HPL）
□Thickness, size: 0.95mm, 4×8（1,230 × 2,450mm）±10mm
※Effective pattern area: more than 1,200 × 2,400mm
□Finish: New ceramic

■CERARL （Noncombustible laminated sheets）
□Thickness, size: 3.0mm, 3×8（935× 2,455mm）± 2mm
※Effective pattern area: more than 900 × 2,400mm
□Finish: New ceramic

W-3157（メラミン化粧板 HPL） 
WF-3157Z（セラール CERARL）
WR-3157G（フィルム PVC FILM）

W-3158（メラミン化粧板 HPL） 
WF-3158Z（セラール CERARL）
WR-3158G（フィルム PVC FILM）



1/4 Scale

1/16 Scale

1/1 Scale →

Beige
ベージュ

W-3159（メラミン化粧板 HPL） 
WF-3159Z（セラール CERARL）
WR-3159G（フィルム PVC FILM）
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□柄方向性： 無
□柄区分： 抽象

LA MAISON
ラ　メゾン

Gray
グレイ

White 
ホワイト

W-3054（メラミン化粧板 HPL） 
WF-3054Z（セラール CERARL）
WR-3054G（フィルム PVC FILM）

W-3055（メラミン化粧板 HPL） 
WF-3055Z（セラール CERARL）
WR-3055G（フィルム PVC FILM）

□Direction: None
□Pattern: 抽象

■メラミン化粧板
● 家具、造作材にご使用ください。
□価格： ¥17,600/枚（税抜価格）
□受注単位： 1枚～
□納期： 1週間
※ご注文の数量、時期により表記以上の納期がかかる場合があります。
□厚さ、サイズ： 0.95mm、 4×8（1,230 × 2,450mm）±10mm
※柄の有効範囲は1,200 × 2,400mm以上です。
□仕上げ： ニューセラミック

■セラール（メラミン不燃化粧板）国土交通大臣認定 NM-2183
● 壁面にご使用ください。
□価格： ¥28,000/枚（税抜価格）
□受注単位： 1枚～
□納期： 3週間
※ご注文の数量、時期により表記以上の納期がかかる場合があります。
□厚さ、サイズ： 3.0mm、 3×8（935× 2,455mm）± 2mm
※柄の有効範囲は900 × 2,400mm以上です。
□仕上げ： ニューセラミック

■フィルム
□価格： ¥19,800/m（税抜価格）
□幅： 1,200mm
□受注単位： 2,400mm、 4,800mm、 7,200mm
※1柄2,400mm単位での受注となります。
※1ロール内は全て同一柄での受注となります。
※最大の長さは7,200mmとなります。
□納期： 2週間
※ご注文の数量、時期により表記以上の納期がかかる場合があります。
□仕上げ： 艶有り
□リピート： 有
※リピートに関する詳細はP64をご確認ください。

■MELAMINE LAMINATED SHEETS （HPL）
□Thickness, size: 0.95mm, 4×8（1,230 × 2,450mm）±10mm
※Effective pattern area: more than 1,200 × 2,400mm
□Finish: New ceramic

■CERARL （Noncombustible laminated sheets）
□Thickness, size: 3.0mm, 3×8（935× 2,455mm）± 2mm
※Effective pattern area: more than 900 × 2,400mm
□Finish: New ceramic



1/4 Scale

1/16 Scale

1/1 Scale →

Black
ブラック

W-3056（メラミン化粧板 HPL） 
WF-3056Z（セラール CERARL）
WR-3056G（フィルム PVC FILM）
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□柄方向性： 無
□柄区分： 抽象

MULTIPLE
マルチプル

Black
ブラック

W-3059（メラミン化粧板 HPL） 
WF-3059Z（セラール CERARL）
WR-3059M（フィルム PVC FILM）

□Direction: None
□Pattern: Abstract

■メラミン化粧板
● 家具、造作材にご使用ください。
□価格： ¥17,600/枚（税抜価格）
□受注単位： 1枚～
□納期： 1週間
※ご注文の数量、時期により表記以上の納期がかかる場合があります。
□厚さ、サイズ： 0.95mm、 4×8（1,230 × 2,450mm）±10mm
※柄の有効範囲は1,200 × 2,400mm以上です。
□仕上げ： スムース

■セラール（メラミン不燃化粧板）国土交通大臣認定 NM-2183
● 壁面にご使用ください。
□価格： ¥28,000/枚（税抜価格）
□受注単位： 1枚～
□納期： 3週間
※ご注文の数量、時期により表記以上の納期がかかる場合があります。
□厚さ、サイズ： 3.0mm、 3×8（935× 2,455mm）± 2mm
※柄の有効範囲は900 × 2,400mm以上です。
□仕上げ： デリカ　※メラミン化粧板とは仕上げが異なります。

■フィルム
□価格： ¥19,800/m（税抜価格）
□幅： 1,200mm
□受注単位： 2,400mm、 4,800mm、 7,200mm
※1柄2,400mm単位での受注となります。
※1ロール内は全て同一柄での受注となります。
※最大の長さは7,200mmとなります。
□納期： 2週間
※ご注文の数量、時期により表記以上の納期がかかる場合があります。
□仕上げ： 艶消し
□リピート： 有
※リピートに関する詳細はP64をご確認ください。

■MELAMINE LAMINATED SHEETS （HPL）
□Thickness, size: 0.95mm, 4×8（1,230 × 2,450mm）±10mm
※Effective pattern area: more than 1,200 × 2,400mm
□Finish: Smooth

■CERARL （Noncombustible laminated sheets）
□Thickness, size: 3.0mm, 3×8（935× 2,455mm）± 2mm
※Effective pattern area: more than 900 × 2,400mm
□Finish: Delica
※The finish is different than that of melamine laminated sheets.
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□柄方向性： 無
□柄区分： 抽象

SONNET
ソネット

Black
ブラック

Mixed
ミックスド

W-3008（メラミン化粧板 HPL） 
WF-3008Z（セラール CERARL）
WR-3008M（フィルム PVC FILM）

W-3009（メラミン化粧板 HPL） 
WF-3009Z（セラール CERARL）
WR-3009M（フィルム PVC FILM）

□Direction: None
□Pattern: Abstract

■メラミン化粧板
● 家具、造作材にご使用ください。
□価格： ¥17,600/枚（税抜価格）
□受注単位： 1枚～
□納期： 1週間
※ご注文の数量、時期により表記以上の納期がかかる場合があります。
□厚さ、サイズ： 0.95mm、 4×8（1,230 × 2,450mm）±10mm
※柄の有効範囲は1,200 × 2,400mm以上です。
□仕上げ： シルク

■セラール（メラミン不燃化粧板）国土交通大臣認定 NM-2183
● 壁面にご使用ください。
□価格： ¥28,000/枚（税抜価格）
□受注単位： 1枚～
□納期： 3週間
※ご注文の数量、時期により表記以上の納期がかかる場合があります。
□厚さ、サイズ： 3.0mm、 3×8（935× 2,455mm）± 2mm
※柄の有効範囲は900 × 2,400mm以上です。
□仕上げ： デリカ　※メラミン化粧板とは仕上げが異なります。

■フィルム
□価格： ¥19,800/m（税抜価格）
□幅： 1,200mm
□受注単位： 2,400mm、 4,800mm、 7,200mm
※1柄2,400mm単位での受注となります。
※1ロール内は全て同一柄での受注となります。
※最大の長さは7,200mmとなります。
□納期： 2週間
※ご注文の数量、時期により表記以上の納期がかかる場合があります。
□仕上げ： 艶消し
□リピート： 有
※リピートに関する詳細はP64をご確認ください。

■MELAMINE LAMINATED SHEETS （HPL）
□Thickness, size: 0.95mm, 4×8（1,230 × 2,450mm）±10mm
※Effective pattern area: more than 1,200 × 2,400mm
□Finish: Silk

■CERARL （Noncombustible laminated sheets）
□Thickness, size: 3.0mm, 3×8（935× 2,455mm）± 2mm
※Effective pattern area: more than 900 × 2,400mm
□Finish: Delica　
※The finish is different than that of melamine laminated sheets.
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▶ W-3078（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3078Z（セラール CERARL）

▶ WR-3078G（フィルム PVC FILM）

▶ W-3079（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3079Z（セラール CERARL）

▶ WR-3079G（フィルム PVC FILM）

▶ W-3066（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3066Z（セラール CERARL）

▶ WR-3066M（フィルム PVC FILM）

▶ W-3067（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3067Z（セラール CERARL）

▶ WR-3067M（フィルム PVC FILM）

▶ W-3068（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3068Z（セラール CERARL）

▶ WR-3068M（フィルム PVC FILM）

▶ W-3146（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3146Z（セラール CERARL）

▶ WR-3146M（フィルム PVC FILM）

▶ W-3147（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3147Z（セラール CERARL）

▶ WR-3147M（フィルム PVC FILM）

▶ W-3059（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3059Z（セラール CERARL）

▶ WR-3059M（フィルム PVC FILM）

▶ W-3008（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3008Z（セラール CERARL）

▶ WR-3008M（フィルム PVC FILM）

▶ W-3009（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3009Z（セラール CERARL）

▶ WR-3009M（フィルム PVC FILM）

▶ W-3196（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3196Z（セラール CERARL）

▶ WR-3196G（フィルム PVC FILM）

▶ W-3197（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3197Z（セラール CERARL）

▶ WR-3197G（フィルム PVC FILM）

▶ W-3198（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3198Z（セラール CERARL）

▶ WR-3198G（フィルム PVC FILM）

▶ W-3199（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3199Z（セラール CERARL）

▶ WR-3199G（フィルム PVC FILM）

▶ W-3200（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3200Z（セラール CERARL）

▶ WR-3200M（フィルム PVC FILM）

▶ W-3201（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3201Z（セラール CERARL）

▶ WR-3201M（フィルム PVC FILM）

▶ W-3202（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3202Z（セラール CERARL）

▶ WR-3202G（フィルム PVC FILM）

▶ W-3203（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3203Z（セラール CERARL）

▶ WR-3203G（フィルム PVC FILM）

▶ W-3190（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3190Z（セラール CERARL）

▶ WR-3190G（フィルム PVC FILM）

▶ W-3191（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3191Z（セラール CERARL）

▶ WR-3191G（フィルム PVC FILM）

▶ W-3192（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3192Z（セラール CERARL）

▶ WR-3192G（フィルム PVC FILM）

▶ W-3193（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3193Z（セラール CERARL）

▶ WR-3193G（フィルム PVC FILM）

▶ W-3194（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3194Z（セラール CERARL）

▶ WR-3194G（フィルム PVC FILM）

▶ W-3195（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3195Z（セラール CERARL）

▶ WR-3195G（フィルム PVC FILM）

LAYERED SCENTS レイヤード センツ P32 CRYSTAL LAGOON クリスタル 
ラグーン P34 BIJOU ビジュー P36

▶ W-3116（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3116Z（セラール CERARL）

▶ WR-3116M（フィルム PVC FILM）

▶ W-3106（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3106Z（セラール CERARL）

▶ WR-3106G（フィルム PVC FILM）

▶ W-3107（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3107Z（セラール CERARL）

▶ WR-3107G（フィルム PVC FILM）

▶ W-3108（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3108Z（セラール CERARL）

▶ WR-3108G（フィルム PVC FILM）

▶ W-3109（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3109Z（セラール CERARL）

▶ WR-3109G（フィルム PVC FILM）

▶ W-3075（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3075Z（セラール CERARL）

▶ WR-3075G（フィルム PVC FILM）

▶ W-3076（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3076Z（セラール CERARL）

▶ WR-3076G（フィルム PVC FILM）

▶ W-3077（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3077Z（セラール CERARL）

▶ WR-3077G（フィルム PVC FILM）

PATHWAY パスウェイ P48 ORCHID オーキッド P50 LA MAISON ラ メゾン P52

▶ W-3148（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3148Z（セラール CERARL）

▶ WR-3148G（フィルム PVC FILM）

▶ W-3149（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3149Z（セラール CERARL）

▶ WR-3149G（フィルム PVC FILM）

▶ W-3154（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3154Z（セラール CERARL）

▶ WR-3154G（フィルム PVC FILM）

▶ W-3157（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3157Z（セラール CERARL）

▶ WR-3157G（フィルム PVC FILM）

▶ W-3054（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3054Z（セラール CERARL）

▶ WR-3054G（フィルム PVC FILM）

▶ W-3055（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3055Z（セラール CERARL）

▶ WR-3055G（フィルム PVC FILM）

▶ W-3056（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3056Z（セラール CERARL）

▶ WR-3056G（フィルム PVC FILM）

VERDE ST DENIS ヴェルデ サン デニス P16GRIS PULPIS グリス ピュルピス P18CONCRETABLE STONE コンクリータ
ブル ストーン P20PORTORO ポルトーロ

P38SPRITZER スプリッツァー P40PATINA WOOD パティーナ ウッド

P54MULTIPLE マルチプル P56SONNET ソネット

P42SNOW WOOD スノー ウッド P44BEEHIVE ビーハイヴ

Type A タイプ A

Type B タイプ B

Type A タイプ A

Type B タイプ B

Vertical* ヴァーティカル

Horizontal* ホリゾンタル

Vertical ヴァーティカル

Horizontal ホリゾンタル

Aqua Blue アクア ブルー

Mint Green* ミント グリーン

Warm Gray* ウォーム グレー

White* ホワイト

White* ホワイト Mauve モーヴ

Pale Blue ペール ブルー

Black ブラック Black ブラック

Mixed ミックスド

White ホワイト

Black ブラック

Burgundy バーガンディ

▶ W-3155（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3155Z（セラール CERARL）

▶ WR-3155G（フィルム PVC FILM）

Black ブラック

▶ W-3156（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3156Z（セラール CERARL）

▶ WR-3156G（フィルム PVC FILM）

White ホワイト

Blue ブルー

▶ W-3158（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3158Z（セラール CERARL）

▶ WR-3158G（フィルム PVC FILM）

Mauve モーヴ

▶ W-3159（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3159Z（セラール CERARL）

▶ WR-3159G（フィルム PVC FILM）

Beige ベージュ

Gray グレー

White ホワイト

Black ブラック

Aqua Green* アクア グリーン

▶ W-3117（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3117Z（セラール CERARL）

▶ WR-3117M（フィルム PVC FILM）

Rose Pink* ローズ ピンク

▶ W-3118（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3118Z（セラール CERARL）

▶ WR-3118M（フィルム PVC FILM）

White* ホワイト

Green Mix グリーン ミックス

Pink Mix ピンク ミックス

Cobalt Blue コバルト ブルー

Purple パープル

Pale Blue ペール ブルー

Pink* ピンク

White* ホワイト

Type A タイプ A

Type B タイプ B

Type A タイプ A

Type B タイプ B

Type A タイプ A

Type B タイプ B

COMBINATION
SERIES
コンビネーション シリーズ

1/15 Scale

*：直射日光がよくあたる部位にはお薦めできません。
*: Recommended for walls without direct sunlight.
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▶ W-3078（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3078Z（セラール CERARL）

▶ WR-3078G（フィルム PVC FILM）

▶ W-3079（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3079Z（セラール CERARL）

▶ WR-3079G（フィルム PVC FILM）

▶ W-3066（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3066Z（セラール CERARL）

▶ WR-3066M（フィルム PVC FILM）

▶ W-3067（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3067Z（セラール CERARL）

▶ WR-3067M（フィルム PVC FILM）

▶ W-3068（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3068Z（セラール CERARL）

▶ WR-3068M（フィルム PVC FILM）

▶ W-3146（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3146Z（セラール CERARL）

▶ WR-3146M（フィルム PVC FILM）

▶ W-3147（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3147Z（セラール CERARL）

▶ WR-3147M（フィルム PVC FILM）

▶ W-3059（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3059Z（セラール CERARL）

▶ WR-3059M（フィルム PVC FILM）

▶ W-3008（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3008Z（セラール CERARL）

▶ WR-3008M（フィルム PVC FILM）

▶ W-3009（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3009Z（セラール CERARL）

▶ WR-3009M（フィルム PVC FILM）

▶ W-3196（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3196Z（セラール CERARL）

▶ WR-3196G（フィルム PVC FILM）

▶ W-3197（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3197Z（セラール CERARL）

▶ WR-3197G（フィルム PVC FILM）

▶ W-3198（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3198Z（セラール CERARL）

▶ WR-3198G（フィルム PVC FILM）

▶ W-3199（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3199Z（セラール CERARL）

▶ WR-3199G（フィルム PVC FILM）

▶ W-3200（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3200Z（セラール CERARL）

▶ WR-3200M（フィルム PVC FILM）

▶ W-3201（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3201Z（セラール CERARL）

▶ WR-3201M（フィルム PVC FILM）

▶ W-3202（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3202Z（セラール CERARL）

▶ WR-3202G（フィルム PVC FILM）

▶ W-3203（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3203Z（セラール CERARL）

▶ WR-3203G（フィルム PVC FILM）

▶ W-3190（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3190Z（セラール CERARL）

▶ WR-3190G（フィルム PVC FILM）

▶ W-3191（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3191Z（セラール CERARL）

▶ WR-3191G（フィルム PVC FILM）

▶ W-3192（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3192Z（セラール CERARL）

▶ WR-3192G（フィルム PVC FILM）

▶ W-3193（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3193Z（セラール CERARL）

▶ WR-3193G（フィルム PVC FILM）

▶ W-3194（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3194Z（セラール CERARL）

▶ WR-3194G（フィルム PVC FILM）

▶ W-3195（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3195Z（セラール CERARL）

▶ WR-3195G（フィルム PVC FILM）

LAYERED SCENTS レイヤード センツ P32 CRYSTAL LAGOON クリスタル 
ラグーン P34 BIJOU ビジュー P36

▶ W-3116（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3116Z（セラール CERARL）

▶ WR-3116M（フィルム PVC FILM）

▶ W-3106（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3106Z（セラール CERARL）

▶ WR-3106G（フィルム PVC FILM）

▶ W-3107（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3107Z（セラール CERARL）

▶ WR-3107G（フィルム PVC FILM）

▶ W-3108（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3108Z（セラール CERARL）

▶ WR-3108G（フィルム PVC FILM）

▶ W-3109（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3109Z（セラール CERARL）

▶ WR-3109G（フィルム PVC FILM）

▶ W-3075（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3075Z（セラール CERARL）

▶ WR-3075G（フィルム PVC FILM）

▶ W-3076（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3076Z（セラール CERARL）

▶ WR-3076G（フィルム PVC FILM）

▶ W-3077（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3077Z（セラール CERARL）

▶ WR-3077G（フィルム PVC FILM）

PATHWAY パスウェイ P48 ORCHID オーキッド P50 LA MAISON ラ メゾン P52

▶ W-3148（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3148Z（セラール CERARL）

▶ WR-3148G（フィルム PVC FILM）

▶ W-3149（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3149Z（セラール CERARL）

▶ WR-3149G（フィルム PVC FILM）

▶ W-3154（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3154Z（セラール CERARL）

▶ WR-3154G（フィルム PVC FILM）

▶ W-3157（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3157Z（セラール CERARL）

▶ WR-3157G（フィルム PVC FILM）

▶ W-3054（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3054Z（セラール CERARL）

▶ WR-3054G（フィルム PVC FILM）

▶ W-3055（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3055Z（セラール CERARL）

▶ WR-3055G（フィルム PVC FILM）

▶ W-3056（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3056Z（セラール CERARL）

▶ WR-3056G（フィルム PVC FILM）

VERDE ST DENIS ヴェルデ サン デニス P16GRIS PULPIS グリス ピュルピス P18CONCRETABLE STONE コンクリータ
ブル ストーン P20PORTORO ポルトーロ

P38SPRITZER スプリッツァー P40PATINA WOOD パティーナ ウッド

P54MULTIPLE マルチプル P56SONNET ソネット

P42SNOW WOOD スノー ウッド P44BEEHIVE ビーハイヴ

Type A タイプ A

Type B タイプ B

Type A タイプ A

Type B タイプ B

Vertical* ヴァーティカル

Horizontal* ホリゾンタル

Vertical ヴァーティカル

Horizontal ホリゾンタル

Aqua Blue アクア ブルー

Mint Green* ミント グリーン

Warm Gray* ウォーム グレー

White* ホワイト

White* ホワイト Mauve モーヴ

Pale Blue ペール ブルー

Black ブラック Black ブラック

Mixed ミックスド

White ホワイト

Black ブラック

Burgundy バーガンディ

▶ W-3155（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3155Z（セラール CERARL）

▶ WR-3155G（フィルム PVC FILM）

Black ブラック

▶ W-3156（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3156Z（セラール CERARL）

▶ WR-3156G（フィルム PVC FILM）

White ホワイト

Blue ブルー

▶ W-3158（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3158Z（セラール CERARL）

▶ WR-3158G（フィルム PVC FILM）

Mauve モーヴ

▶ W-3159（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3159Z（セラール CERARL）

▶ WR-3159G（フィルム PVC FILM）

Beige ベージュ

Gray グレー

White ホワイト

Black ブラック

Aqua Green* アクア グリーン

▶ W-3117（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3117Z（セラール CERARL）

▶ WR-3117M（フィルム PVC FILM）

Rose Pink* ローズ ピンク

▶ W-3118（メラミン化粧板 HPL）

▶ WF-3118Z（セラール CERARL）

▶ WR-3118M（フィルム PVC FILM）

White* ホワイト

Green Mix グリーン ミックス

Pink Mix ピンク ミックス

Cobalt Blue コバルト ブルー

Purple パープル

Pale Blue ペール ブルー

Pink* ピンク

White* ホワイト

Type A タイプ A

Type B タイプ B

Type A タイプ A

Type B タイプ B

Type A タイプ A

Type B タイプ B

COMBINATION
SERIES
コンビネーション シリーズ

1/15 Scale

*：直射日光がよくあたる部位にはお薦めできません。
*: Recommended for walls without direct sunlight.
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ARCHIVE  -  A  ※ W- 納期1週間　WF- 納期3週間　WR- 納期2週間

ROSSO MARINACHE / Type A 

W-3102 | WF-3102Z | WR-3102G
ロッソ マリナーチェ／タイプ A

ROSSO MARINACHE / Type B

W-3103 | WF-3103Z | WR-3103G
ロッソ マリナーチェ／タイプ B

ZEBRA CARNICO / Type A 

W-3112 | WF-3112Z | WR-3112G
ゼブラ カルニコ／タイプ A

ZEBRA CARNICO / Type B

W-3113 | WF-3113Z | WR-3113G
ゼブラ カルニコ／タイプ B

LUCCICOSO / Type A 

W-3152 | WF-3152Z | WR-3152G
ルチコーゾ／タイプ A

LUCCICOSO / Type B

W-3153 | WF-3153Z | WR-3153G
ルチコーゾ／タイプ B

DIVA / Rain

W-3084 | WF-3084Z | WR-3084G
ディーバ／レイン

DIVA / Snow

W-3085 | WF-3085Z | WR-3085G
ディーバ／スノー

BRILLIO / Citron

W-3063 | WF-3063Z | WR-3063M
ブリリオ／シトロン

BRILLIO /  Seabreeze

W-3064 | WF-3064Z | WR-3064M
ブリリオ／シーブリーズ

BRILLIO / Sunset

W-3065 | WF-3065Z | WR-3065M
ブリリオ／サンセット

DIVA / Shion

W-3083 | WF-3083Z | WR-3083G
ディーバ／シオン

BLOOM / Blossoming

W-3052 | WF-3052Z | WR-3052G
ブルーム／ブロッソミング

BLOOM / Visionary

W-3053 | WF-3053Z | WR-3053G
ブルーム／ビジョナリー

SANGRIA / Ocean

W-3072 | WF-3072Z | WR-3072G
サングリア／オーシャン

SANGRIA / Raspberry

W-3073 | WF-3073Z | WR-3073G
サングリア／ラズベリー

SANGRIA / Rainbow

W-3074 | WF-3074Z | WR-3074G
サングリア／レインボー

MIX / Rainbow

W-3133 | WF-3133Z | WR-3133M
ミックス／レインボー

BLACK & SAP / Natural

W-3143 | WF-3143Z | WR-3143M
ブラック＆サップ／ナチュラル

BLACK & SAP / Monochrome

W-3144 | WF-3144Z | WR-3144M
ブラック＆サップ／モノクローム

GEOWOOD / Natural

W-3012 | WF-3012Z | WR-3012M
ジオウッド／ナチュラル

GEOWOOD / Seabreeze

W-3013 | WF-3013Z | WR-3013M
ジオウッド／シーブリーズ

GEOWOOD / Sunset

W-3014 | WF-3014Z | WR-3014M
ジオウッド／サンセット

TREE RING / Monochrome

W-3162 | WF-3162Z | WR-3162M
トゥリー リング／モノクローム

TREE RING / Natural

W-3163 | WF-3163Z | WR-3163M
トゥリー リング／ナチュラル

TREE RING / Sheep

W-3164 | WF-3164Z | WR-3164M
トゥリー リング／シープ

COMBINATION SERIES 1 COMBINATION SERIES 1 COMBINATION SERIES 1 COMBINATION SERIES 1

COMBINATION SERIES 1 COMBINATION SERIES 1

A

1 2 3 4 5 6 7 8

B

C

D

E

F

A

1 2 3 4 5 6 7 8

B

C

D

E

F

無

VERDE ANTICO / Type A 

W-3104 | WF-3104Z | WR-3104G
ヴェルデ アンティコ／タイプ A 無

VERDE ANTICO / Type B 

W-3105 | WF-3105Z | WR-3105G
ヴェルデ アンティコ／タイプ B 無

CALCATA BARI ROSATO / Type A

W-3114 | WF-3114Z | WR-3114G
カルカタ バーリ ロザート／タイプ A 無

CALCATA BARI ROSATO / Type B

W-3115 | WF-3115Z | WR-3115G
カルカタ バーリ ロザート／タイプ B 無

OMBRE CAKE 1 / Plain

W-3170 | WF-3170Z | WR-3170M
オンブル ケイク 1／プレイン 無

OMBRE CAKE 1 / Blue Water

W-3172 | WF-3172Z | WR-3172M
オンブル ケイク 1／ブルー ウォーター 無

OMBRE CAKE 1 / Grassland

W-3174 | WF-3174Z | WR-3174M
オンブル ケイク 1／グラスランド 無

OMBRE CAKE 1 / Flower Garden

W-3176 | WF-3176Z | WR-3176M
オンブル ケイク 1／フラワー ガーデン 無

OMBRE CAKE 2 / Plain

W-3171 | WF-3171Z | WR-3171M
オンブル ケイク 2／プレイン 無

OMBRE CAKE 2 / Blue Water

W-3173 | WF-3173Z | WR-3173M
オンブル ケイク 2／ブルー ウォーター 無

OMBRE CAKE 2 / Grassland

W-3175 | WF-3175Z | WR-3175M
オンブル ケイク 2／グラスランド 無

OMBRE CAKE 2 / Flower Garden

W-3177 | WF-3177Z | WR-3177M
オンブル ケイク 2／フラワー ガーデン

MULTI STRIPE WOOD / Mixed

W-3180 | WF-3180Z | WR-3180M
マルチ ストライプ ウッド／ミックスド無 無

THAILAND TEAK / Natural

W-3183 | WF-3183Z | WR-3183M
タイランド チーク／ナチュラル 無

THAILAND TEAK / Oil Finish

W-3184 | WF-3184Z | WR-3184M
タイランド チーク／オイル フィニッシュ 無

EURO OAK / Natural

W-3181 | WF-3181Z | WR-3181M
ユーロ オーク／ナチュラル 無

EUCALYPTUS / Smoked Finish

W-3179 | WF-3179Z | WR-3179M
ユーカリ／スモークド フィニッシュ 無

DESERT OASIS / Red & Gray

W-3005 | WF-3005Z | WR-3005M
デザート オアシス／レッド & グレー 無

DESERT OASIS / Purple & Aqua

W-3007 | WF-3007Z | WR-3007M
デザート オアシス／パープル & アクア 無

DESERT OASIS / Blue & Yellow Green

W-3006 | WF-3006Z | WR-3006M
デザート オアシス／ブルー & イエローグリーン 無

HAWAIIAN CORE / Oil Finish

W-3178 | WF-3178Z | WR-3178M
ハワイアン コア／オイル フィニッシュ 無

MOCHA WALNUT / Brown

W-3186 | WF-3186Z | WR-3186M
モカ ウォールナット／ブラウン 無

MOCHA WALNUT / Grege

W-3185 | WF-3185Z | WR-3185M
モカ ウォールナット／グレージュ 無

QUEEN MAHOGANY / Red Stain

W-3189 | WF-3189Z | WR-3189M
クィーン マホガニー／レッド ステイン 無

QUEEN MAHOGANY / Oil Finish

W-3188 | WF-3188Z | WR-3188M
クィーン マホガニー／オイル フィニッシュ 無

QUEEN MAHOGANY / Natural

W-3187 | WF-3187Z | WR-3187M
クィーン マホガニー／ナチュラル 無

COMBINATION SERIES 1 COMBINATION SERIES 1 COMBINATION SERIES 1 COMBINATION SERIES 1 COMBINATION SERIES 2 COMBINATION SERIES 2 COMBINATION SERIES 2 COMBINATION SERIES 2

COMBINATION SERIES 2 COMBINATION SERIES 2 COMBINATION SERIES 2 COMBINATION SERIES 2 COMBINATION SERIES 3 COMBINATION SERIES 3 COMBINATION SERIES 3 COMBINATION SERIES 3

COMBINATION SERIES 3COMBINATION SERIES 3COMBINATION SERIES 3COMBINATION SERIES 3COMBINATION SERIES 3COMBINATION SERIES 3

EURO OAK / Oil Finish

W-3182 | WF-3182Z | WR-3182M
ユーロ オーク／オイル フィニッシュ 無

MOROCCAN WOOD / Ecru

W-3015 | WF-3015Z | WR-3015M
モロッカン ウッド／エクリュ 無

ICE CRYSTAL / White

W-3095 | WF-3095Z | WR-3095G
アイス クリスタル／ホワイト

MOROCCAN WOOD / Antique

W-3016 | WF-3016Z | WR-3016M
モロッカン ウッド／アンティーク 無

MOROCCAN WOOD / Monochrome

W-3017 | WF-3017Z | WR-3017M
モロッカン ウッド／モノクローム 無

無 無 無

無 無 有有有 無

有有有有有

無無

有

有

有有

無 無 無 無 無
BUBBLE FLOWER / Orange & Blue

W-3000 | WF-3000Z | WR-3000M
バブル フラワー／オレンジ＆ブルー

BUBBLE FLOWER / Blue & Black

W-3001 | WF-3001Z | WR-3001M
バブル フラワー／ブルー＆ブラック

SATIN WALNUT / Natural

W-3010 | WF-3010Z | WR-3010M
サテン ウォールナット／ナチュラル

SATIN WALNUT / Oil Finish

W-3011 | WF-3011Z | WR-3011M
サテン ウォールナット／オイル フィニッシュ

WATER FALL / Spring

W-3020 | WF-3020Z | WR-3020M
ウォーター フォール／スプリング

WATER FALL / Autumn

W-3021 | WF-3021Z | WR-3021M
ウォーター フォール／オータム

CIAO / Raspberry

W-3030 | WF-3030Z | WR-3030M
チャオ／ラズベリー

CIAO / Pistachio

W-3031 | WF-3031Z | WR-3031M
チャオ／ピスタチオ

CIAO / Mint

W-3032 | WF-3032Z | WR-3032M
チャオ／ミント

CIAO / Sunset

W-3033 | WF-3033Z | WR-3033M
チャオ／サンセット

WORD OF WATER / Citron

W-3040 | WF-3040Z | WR-3040G
ワード オブ ウォーター／シトロン

WORD OF WATER / September

W-3041 | WF-3041Z | WR-3041G
ワード オブ ウォーター／セプテンバー

WORD OF WATER / Strawberry

W-3042 | WF-3042Z | WR-3042G
ワード オブ ウォーター／ストロベリー

MAGIC BIRD / Yellow

W-3050 | WF-3050Z | WR-3050M
マジック バード／イエロー

MAGIC BIRD / Blue

W-3051 | WF-3051Z | WR-3051M
マジック バード／ブルー

ENAMEL / Monochrome

W-3080 | WF-3080Z | WR-3080G
エナメル／モノクローム

ENAMEL / Amethyst

W-3081 | WF-3081Z | WR-3081G
エナメル／アメジスト

ENAMEL / Vintage Wine

W-3082 | WF-3082Z | WR-3082G
エナメル／ヴィンテージ ワイン

BARN WOOD / Shading White

W-3100 | WF-3100Z | WR-3100M
バーン ウッド／シェーディング ホワイト

BARN WOOD / Wild Gray

W-3101 | WF-3101Z | WR-3101M
バーン ウッド／ワイルド グレー

OLIVE ASH / Natural

W-3110 | WF-3110Z | WR-3110M
オリーブ アッシュ／ナチュラル

OLIVE ASH / Oil Finish

W-3111 | WF-3111Z | WR-3111M
オリーブ アッシュ／オイル フィニッシュ

FENCE WOOD / Smoky Gray

W-3151 | WF-3151Z | WR-3151M
フェンス ウッド／スモーキー グレー

MASSIVE SQUARE / Natural

W-3160 | WF-3160Z | WR-3160M
マッシブ スクエア／ナチュラル

MASSIVE SQUARE / Sumi

W-3161 | WF-3161Z | WR-3161M
マッシブ スクエア／スミ

FENCE WOOD / Rustic Mix

W-3150 | WF-3150Z | WR-3150M
フェンス ウッド／ラスティック ミックス

有 有

有 有無

有有無 無 無 無 無 無

無無無無 無 無 無 無

無無無 無無有
ICE CRYSTAL / Blue

W-3096 | WF-3096Z | WR-3096G
アイス クリスタル／ブルー 有

ICE CRYSTAL / Pink

W-3097 | WF-3097Z | WR-3097G
アイス クリスタル／ピンク 有

ORIENTAL DAMASK / Moonlight

W-3086 | WF-3086Z | WR-3086G
オリエンタル ダマスク／ムーンライト 有

ORIENTAL DAMASK / Twilight

W-3087 | WF-3087Z | WR-3087G
オリエンタル ダマスク／トワイライト 有

REFINED / Gray

W-3049 | WF-3049Z | WR-3049G
リファインド／グレー 有

LEATHER CLASSICO / Brown

W-3139 | WF-3139Z | WR-3139M
レザー クラシコ／ブラウン 有

LEATHER CLASSICO / Monochrome

W-3138 | WF-3138Z | WR-3138M
レザー クラシコ／モノクローム 有

LEATHER CLASSICO / Grenadine

W-3137 | WF-3137Z | WR-3137M
レザー クラシコ／グレナディン 有

ORIENTAL DAMASK / Night

W-3088 | WF-3088Z | WR-3088G
オリエンタル ダマスク／ナイト 有

REFINED / White

W-3048 | WF-3048Z | WR-3048G
リファインド／ホワイト 有

ZEN / White

W-3025 | WF-3025Z | WR-3025M
ゼン／ホワイト 有

ZEN / Black

W-3026 | WF-3026Z | WR-3026M
ゼン／ブラック 有

ZEN / Pink

W-3027 | WF-3027Z | WR-3027M
ゼン／ピンク 有

1/10 Scale     ＝ リピート無し        ＝ リピート有り　詳しくはP64をご確認ください。無 有
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ARCHIVE  -  A  ※ W- 納期1週間　WF- 納期3週間　WR- 納期2週間

ROSSO MARINACHE / Type A 

W-3102 | WF-3102Z | WR-3102G
ロッソ マリナーチェ／タイプ A

ROSSO MARINACHE / Type B

W-3103 | WF-3103Z | WR-3103G
ロッソ マリナーチェ／タイプ B

ZEBRA CARNICO / Type A 

W-3112 | WF-3112Z | WR-3112G
ゼブラ カルニコ／タイプ A

ZEBRA CARNICO / Type B

W-3113 | WF-3113Z | WR-3113G
ゼブラ カルニコ／タイプ B

LUCCICOSO / Type A 

W-3152 | WF-3152Z | WR-3152G
ルチコーゾ／タイプ A

LUCCICOSO / Type B

W-3153 | WF-3153Z | WR-3153G
ルチコーゾ／タイプ B

DIVA / Rain

W-3084 | WF-3084Z | WR-3084G
ディーバ／レイン

DIVA / Snow

W-3085 | WF-3085Z | WR-3085G
ディーバ／スノー

BRILLIO / Citron

W-3063 | WF-3063Z | WR-3063M
ブリリオ／シトロン

BRILLIO /  Seabreeze

W-3064 | WF-3064Z | WR-3064M
ブリリオ／シーブリーズ

BRILLIO / Sunset

W-3065 | WF-3065Z | WR-3065M
ブリリオ／サンセット

DIVA / Shion

W-3083 | WF-3083Z | WR-3083G
ディーバ／シオン

BLOOM / Blossoming

W-3052 | WF-3052Z | WR-3052G
ブルーム／ブロッソミング

BLOOM / Visionary

W-3053 | WF-3053Z | WR-3053G
ブルーム／ビジョナリー

SANGRIA / Ocean

W-3072 | WF-3072Z | WR-3072G
サングリア／オーシャン

SANGRIA / Raspberry

W-3073 | WF-3073Z | WR-3073G
サングリア／ラズベリー

SANGRIA / Rainbow

W-3074 | WF-3074Z | WR-3074G
サングリア／レインボー

MIX / Rainbow

W-3133 | WF-3133Z | WR-3133M
ミックス／レインボー

BLACK & SAP / Natural

W-3143 | WF-3143Z | WR-3143M
ブラック＆サップ／ナチュラル

BLACK & SAP / Monochrome

W-3144 | WF-3144Z | WR-3144M
ブラック＆サップ／モノクローム

GEOWOOD / Natural

W-3012 | WF-3012Z | WR-3012M
ジオウッド／ナチュラル

GEOWOOD / Seabreeze

W-3013 | WF-3013Z | WR-3013M
ジオウッド／シーブリーズ

GEOWOOD / Sunset

W-3014 | WF-3014Z | WR-3014M
ジオウッド／サンセット

TREE RING / Monochrome

W-3162 | WF-3162Z | WR-3162M
トゥリー リング／モノクローム

TREE RING / Natural

W-3163 | WF-3163Z | WR-3163M
トゥリー リング／ナチュラル

TREE RING / Sheep

W-3164 | WF-3164Z | WR-3164M
トゥリー リング／シープ

COMBINATION SERIES 1 COMBINATION SERIES 1 COMBINATION SERIES 1 COMBINATION SERIES 1

COMBINATION SERIES 1 COMBINATION SERIES 1

A

1 2 3 4 5 6 7 8

B

C

D

E

F

A

1 2 3 4 5 6 7 8

B

C

D

E

F

無

VERDE ANTICO / Type A 

W-3104 | WF-3104Z | WR-3104G
ヴェルデ アンティコ／タイプ A 無

VERDE ANTICO / Type B 

W-3105 | WF-3105Z | WR-3105G
ヴェルデ アンティコ／タイプ B 無

CALCATA BARI ROSATO / Type A

W-3114 | WF-3114Z | WR-3114G
カルカタ バーリ ロザート／タイプ A 無

CALCATA BARI ROSATO / Type B

W-3115 | WF-3115Z | WR-3115G
カルカタ バーリ ロザート／タイプ B 無

OMBRE CAKE 1 / Plain

W-3170 | WF-3170Z | WR-3170M
オンブル ケイク 1／プレイン 無

OMBRE CAKE 1 / Blue Water

W-3172 | WF-3172Z | WR-3172M
オンブル ケイク 1／ブルー ウォーター 無

OMBRE CAKE 1 / Grassland

W-3174 | WF-3174Z | WR-3174M
オンブル ケイク 1／グラスランド 無

OMBRE CAKE 1 / Flower Garden

W-3176 | WF-3176Z | WR-3176M
オンブル ケイク 1／フラワー ガーデン 無

OMBRE CAKE 2 / Plain

W-3171 | WF-3171Z | WR-3171M
オンブル ケイク 2／プレイン 無

OMBRE CAKE 2 / Blue Water

W-3173 | WF-3173Z | WR-3173M
オンブル ケイク 2／ブルー ウォーター 無

OMBRE CAKE 2 / Grassland

W-3175 | WF-3175Z | WR-3175M
オンブル ケイク 2／グラスランド 無

OMBRE CAKE 2 / Flower Garden

W-3177 | WF-3177Z | WR-3177M
オンブル ケイク 2／フラワー ガーデン

MULTI STRIPE WOOD / Mixed

W-3180 | WF-3180Z | WR-3180M
マルチ ストライプ ウッド／ミックスド無 無

THAILAND TEAK / Natural

W-3183 | WF-3183Z | WR-3183M
タイランド チーク／ナチュラル 無

THAILAND TEAK / Oil Finish

W-3184 | WF-3184Z | WR-3184M
タイランド チーク／オイル フィニッシュ 無

EURO OAK / Natural

W-3181 | WF-3181Z | WR-3181M
ユーロ オーク／ナチュラル 無

EUCALYPTUS / Smoked Finish

W-3179 | WF-3179Z | WR-3179M
ユーカリ／スモークド フィニッシュ 無

DESERT OASIS / Red & Gray

W-3005 | WF-3005Z | WR-3005M
デザート オアシス／レッド & グレー 無

DESERT OASIS / Purple & Aqua

W-3007 | WF-3007Z | WR-3007M
デザート オアシス／パープル & アクア 無

DESERT OASIS / Blue & Yellow Green

W-3006 | WF-3006Z | WR-3006M
デザート オアシス／ブルー & イエローグリーン 無

HAWAIIAN CORE / Oil Finish

W-3178 | WF-3178Z | WR-3178M
ハワイアン コア／オイル フィニッシュ 無

MOCHA WALNUT / Brown

W-3186 | WF-3186Z | WR-3186M
モカ ウォールナット／ブラウン 無

MOCHA WALNUT / Grege

W-3185 | WF-3185Z | WR-3185M
モカ ウォールナット／グレージュ 無

QUEEN MAHOGANY / Red Stain

W-3189 | WF-3189Z | WR-3189M
クィーン マホガニー／レッド ステイン 無

QUEEN MAHOGANY / Oil Finish

W-3188 | WF-3188Z | WR-3188M
クィーン マホガニー／オイル フィニッシュ 無

QUEEN MAHOGANY / Natural

W-3187 | WF-3187Z | WR-3187M
クィーン マホガニー／ナチュラル 無

COMBINATION SERIES 1 COMBINATION SERIES 1 COMBINATION SERIES 1 COMBINATION SERIES 1 COMBINATION SERIES 2 COMBINATION SERIES 2 COMBINATION SERIES 2 COMBINATION SERIES 2

COMBINATION SERIES 2 COMBINATION SERIES 2 COMBINATION SERIES 2 COMBINATION SERIES 2 COMBINATION SERIES 3 COMBINATION SERIES 3 COMBINATION SERIES 3 COMBINATION SERIES 3

COMBINATION SERIES 3COMBINATION SERIES 3COMBINATION SERIES 3COMBINATION SERIES 3COMBINATION SERIES 3COMBINATION SERIES 3

EURO OAK / Oil Finish

W-3182 | WF-3182Z | WR-3182M
ユーロ オーク／オイル フィニッシュ 無

MOROCCAN WOOD / Ecru

W-3015 | WF-3015Z | WR-3015M
モロッカン ウッド／エクリュ 無

ICE CRYSTAL / White

W-3095 | WF-3095Z | WR-3095G
アイス クリスタル／ホワイト

MOROCCAN WOOD / Antique

W-3016 | WF-3016Z | WR-3016M
モロッカン ウッド／アンティーク 無

MOROCCAN WOOD / Monochrome

W-3017 | WF-3017Z | WR-3017M
モロッカン ウッド／モノクローム 無

無 無 無

無 無 有有有 無

有有有有有

無無

有

有

有有

無 無 無 無 無
BUBBLE FLOWER / Orange & Blue

W-3000 | WF-3000Z | WR-3000M
バブル フラワー／オレンジ＆ブルー

BUBBLE FLOWER / Blue & Black

W-3001 | WF-3001Z | WR-3001M
バブル フラワー／ブルー＆ブラック

SATIN WALNUT / Natural

W-3010 | WF-3010Z | WR-3010M
サテン ウォールナット／ナチュラル

SATIN WALNUT / Oil Finish

W-3011 | WF-3011Z | WR-3011M
サテン ウォールナット／オイル フィニッシュ

WATER FALL / Spring

W-3020 | WF-3020Z | WR-3020M
ウォーター フォール／スプリング

WATER FALL / Autumn

W-3021 | WF-3021Z | WR-3021M
ウォーター フォール／オータム

CIAO / Raspberry

W-3030 | WF-3030Z | WR-3030M
チャオ／ラズベリー

CIAO / Pistachio

W-3031 | WF-3031Z | WR-3031M
チャオ／ピスタチオ

CIAO / Mint

W-3032 | WF-3032Z | WR-3032M
チャオ／ミント

CIAO / Sunset

W-3033 | WF-3033Z | WR-3033M
チャオ／サンセット

WORD OF WATER / Citron

W-3040 | WF-3040Z | WR-3040G
ワード オブ ウォーター／シトロン

WORD OF WATER / September

W-3041 | WF-3041Z | WR-3041G
ワード オブ ウォーター／セプテンバー

WORD OF WATER / Strawberry

W-3042 | WF-3042Z | WR-3042G
ワード オブ ウォーター／ストロベリー

MAGIC BIRD / Yellow

W-3050 | WF-3050Z | WR-3050M
マジック バード／イエロー

MAGIC BIRD / Blue

W-3051 | WF-3051Z | WR-3051M
マジック バード／ブルー

ENAMEL / Monochrome

W-3080 | WF-3080Z | WR-3080G
エナメル／モノクローム

ENAMEL / Amethyst

W-3081 | WF-3081Z | WR-3081G
エナメル／アメジスト

ENAMEL / Vintage Wine

W-3082 | WF-3082Z | WR-3082G
エナメル／ヴィンテージ ワイン

BARN WOOD / Shading White

W-3100 | WF-3100Z | WR-3100M
バーン ウッド／シェーディング ホワイト

BARN WOOD / Wild Gray

W-3101 | WF-3101Z | WR-3101M
バーン ウッド／ワイルド グレー

OLIVE ASH / Natural

W-3110 | WF-3110Z | WR-3110M
オリーブ アッシュ／ナチュラル

OLIVE ASH / Oil Finish

W-3111 | WF-3111Z | WR-3111M
オリーブ アッシュ／オイル フィニッシュ

FENCE WOOD / Smoky Gray

W-3151 | WF-3151Z | WR-3151M
フェンス ウッド／スモーキー グレー

MASSIVE SQUARE / Natural

W-3160 | WF-3160Z | WR-3160M
マッシブ スクエア／ナチュラル

MASSIVE SQUARE / Sumi

W-3161 | WF-3161Z | WR-3161M
マッシブ スクエア／スミ

FENCE WOOD / Rustic Mix

W-3150 | WF-3150Z | WR-3150M
フェンス ウッド／ラスティック ミックス

有 有

有 有無

有有無 無 無 無 無 無

無無無無 無 無 無 無

無無無 無無有
ICE CRYSTAL / Blue

W-3096 | WF-3096Z | WR-3096G
アイス クリスタル／ブルー 有

ICE CRYSTAL / Pink

W-3097 | WF-3097Z | WR-3097G
アイス クリスタル／ピンク 有

ORIENTAL DAMASK / Moonlight

W-3086 | WF-3086Z | WR-3086G
オリエンタル ダマスク／ムーンライト 有

ORIENTAL DAMASK / Twilight

W-3087 | WF-3087Z | WR-3087G
オリエンタル ダマスク／トワイライト 有

REFINED / Gray

W-3049 | WF-3049Z | WR-3049G
リファインド／グレー 有

LEATHER CLASSICO / Brown

W-3139 | WF-3139Z | WR-3139M
レザー クラシコ／ブラウン 有

LEATHER CLASSICO / Monochrome

W-3138 | WF-3138Z | WR-3138M
レザー クラシコ／モノクローム 有

LEATHER CLASSICO / Grenadine

W-3137 | WF-3137Z | WR-3137M
レザー クラシコ／グレナディン 有

ORIENTAL DAMASK / Night

W-3088 | WF-3088Z | WR-3088G
オリエンタル ダマスク／ナイト 有

REFINED / White

W-3048 | WF-3048Z | WR-3048G
リファインド／ホワイト 有

ZEN / White

W-3025 | WF-3025Z | WR-3025M
ゼン／ホワイト 有

ZEN / Black

W-3026 | WF-3026Z | WR-3026M
ゼン／ブラック 有

ZEN / Pink

W-3027 | WF-3027Z | WR-3027M
ゼン／ピンク 有

1/10 Scale     ＝ リピート無し        ＝ リピート有り　詳しくはP64をご確認ください。無 有
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W-3000
W-3001
W-3002
W-3003
W-3004
W-3005
W-3006
W-3007
W-3008
W-3009
W-3010
W-3011
W-3012
W-3013
W-3014
W-3015
W-3016
W-3017
W-3020
W-3021
W-3022
W-3023
W-3024
W-3025
W-3026
W-3027
W-3030
W-3031
W-3032
W-3033
W-3034
W-3035
W-3036
W-3037
W-3038
W-3039
W-3040
W-3041
W-3042
W-3043
W-3044
W-3045
W-3046
W-3047
W-3048
W-3049
W-3050
W-3051
W-3052
W-3053
W-3054
W-3055
W-3056
W-3059
W-3060
W-3061
W-3062
W-3063
W-3064
W-3065
W-3066
W-3067

BUBBLE FLOWER  / Orange & Blue
BUBBLE FLOWER / Blue & Black
NOCTURNE / Lilac
NOCTURNE / Passion
NOCTURNE / September
DESERT OASIS / Red & Gray
DESERT OASIS / Blue &Yellow Green
DESERT OASIS / Purple & Aqua
SONNET / Black
SONNET / Mixed
SATIN WALNUT / Natural
SATIN WALNUT / Oil Finish
GEOWOOD / Natural
GEOWOOD / Seabreeze
GEOWOOD / Sunset
MOROCCAN WOOD / Ecru
MOROCCAN WOOD / Antique
MOROCCAN WOOD / Monochrome
WATER FALL / Spring
WATER FALL / Autumn
GIPSY / Fall
GIPSY / Midnight
GIPSY / Goodmorning
ZEN / White
ZEN / Black
ZEN / Pink
CIAO / Raspberry
CIAO / Pistachio
CIAO / Mint
CIAO / Sunset
FLAP / Amethyst
FLAP / Pistachio
FLAP / Citron
SODA BUBBLES / Cream
SODA BUBBLES / Lime
SODA BUBBLES / Juniper
WORD OF WATER / Citron
WORD OF WATER / September
WORD OF WATER / Strawberry
FROST FLOWER / Mint
FROST FLOWER / Sunset
CHACHA / White
CHACHA / Orange
CHACHA / Turquoise
REFINED / White
REFINED / Gray
MAGIC BIRD / Yellow
MAGIC BIRD / Blue
BLOOM / Blossoming
BLOOM / Visionary
LA MAISON / Gray
LA MAISON / White
LA MAISON / Black
MULTIPLE / Black
TWINKLE STAR / Purple
TWINKLE STAR / White
TWINKLE STAR / Blue
BRILLIO / Citron
BRILLIO /  Seabreeze
BRILLIO / Sunset
PATINA WOOD / Warm Gray
PATINA WOOD / White

P61, C-7
P61, C-8
P62, B-4
P62, B-5
P62, B-6
P60, E-7
P60, E-8
P60, F-1
P56-57
P56-57
P61, D-1
P61, D-2
P61, B-7
P61, B-8
P61, C-1
P60, D-1
P60, D-2
P60, D-3
P61, D-3
P61, D-4
P62, D-1
P62, D-2
P62, D-3
P60, F-2
P60, F-3
P60, F-4
P61, D-5
P61, D-6
P61, D-7
P61, D-8
P62, B-7
P62, B-8
P62, C-1
P62, B-1
P62, B-2
P62, B-3
P61, E-1
P61, E-2
P61, E-3
P62, C-4
P62, C-5
P62, A-4
P62, A-5
P62, A-6
P60, E-2
P60, E-3
P61, E-4
P61, E-5
P61, B-1
P61, B-2
P52-53
P52-53
P52-53
P54-55
P62, D-4
P62, D-5
P62, D-6
P61, A-3
P61, A-4
P61, A-5
P40-41
P40-41
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W-3068
W-3070
W-3071
W-3072
W-3073
W-3074
W-3075
W-3076
W-3077
W-3078
W-3079
W-3080
W-3081
W-3082
W-3083
W-3084
W-3085
W-3086
W-3087
W-3088
W-3090
W-3091
W-3092
W-3093
W-3094
W-3095
W-3096
W-3097
W-3098
W-3099
W-3100
W-3101
W-3102
W-3103
W-3104
W-3105
W-3106
W-3107
W-3108
W-3109
W-3110
W-3111
W-3112
W-3113
W-3114
W-3115
W-3116
W-3117
W-3118
W-3120
W-3121
W-3122
W-3123
W-3124
W-3125
W-3130
W-3131
W-3132
W-3133
W-3134
W-3135
W-3136

W-3137
W-3138
W-3139
W-3140
W-3141
W-3142
W-3143
W-3144
W-3146
W-3147
W-3148
W-3149
W-3150
W-3151
W-3152
W-3153
W-3154
W-3155
W-3156
W-3157
W-3158
W-3159
W-3160
W-3161
W-3162
W-3163
W-3164
W-3170
W-3171
W-3172
W-3173
W-3174
W-3175
W-3176
W-3177
W-3178
W-3179
W-3180
W-3181
W-3182
W-3183
W-3184
W-3185
W-3186
W-3187
W-3188
W-3189
W-3190
W-3191
W-3192
W-3193
W-3194
W-3195
W-3196
W-3197
W-3198
W-3199
W-3200
W-3201
W-3202
W-3203

SNOW WOOD  / White
FOUNTAIN / Milk
FOUNTAIN / September
SANGRIA / Ocean
SANGRIA / Raspberry
SANGRIA / Rainbow
BIJOU / Pale Blue
BIJOU / Pink
BIJOU / White
SPRITZER / Aqua Blue
SPRITZER / Mint Green
ENAMEL / Monochrome
ENAMEL / Amethyst
ENAMEL / Vintage Wine
DIVA / Shion
DIVA / Rain
DIVA / Snow
ORIENTAL DAMASK / Moonlight
ORIENTAL DAMASK / Twilight
ORIENTAL DAMASK / Night
LATTICE WORK / Caramel
LATTICE WORK / September
LATTICE WORK / Vintage Wine
JEWEL SUGAR / Mint
JEWEL SUGAR / Transparent
ICE CRYSTAL / White
ICE CRYSTAL / Blue
ICE CRYSTAL / Pink
COMPOSITION / Passion
COMPOSITION / Calm
BARN WOOD / Shading White
BARN WOOD / Wild Gray
ROSSO MARINACHE / Type A 
ROSSO MARINACHE / Type B
VERDE ANTICO / Type A
VERDE ANTICO / Type B
LAYERED SCENTS / Green Mix
LAYERED SCENTS / Pink Mix
CRYSTAL LAGOON / Cobalt Blue
CRYSTAL LAGOON / Purple
OLIVE ASH / Natural
OLIVE ASH / Oil Finish
ZEBRA CARNICO / Type A 
ZEBRA CARNICO / Type B
CALCATA BARI ROSATO / Type A
CALCATA BARI ROSATO / Type B
DEEP BREATH / Aqua Green
DEEP BREATH / Rose Pink
DEEP BREATH / White
ICY WATERS / Mint
ICY WATERS / Sheep
ICY WATERS / Raspberry
HAPPY SHOWER / Lemon
HAPPY SHOWER / Snow blue
HAPPY SHOWER / White
AROMA / Citron
AROMA / Lilac
AROMA / Seabreeze
MIX / Rainbow
OPUS / Daylight
OPUS / Sky
OPUS / Sunset

LEATHER CLASSICO / Grenadine
LEATHER CLASSICO / Monochrome
LEATHER CLASSICO / Brown
CLOUD / Cosmos
CLOUD / Rainbow
CLOUD / Sky
BLACK & SAP / Natural
BLACK & SAP / Monochrome
BEEHIVE / Mauve
BEEHIVE / Pale Blue
SHINING TWEED / White
SHINING TWEED / Black
FENCE WOOD / Rustic Mix
FENCE WOOD / Smoky Gray
LUCCICOSO / Type A 
LUCCICOSO / Type B
PATHWAY / Burgundy
PATHWAY / Black
PATHWAY / White
ORCHID / Blue
ORCHID / Mauve
ORCHID / Beige
MASSIVE SQUARE / Natural
MASSIVE SQUARE / Sumi
TREE RING / Monochrome
TREE RING / Natural
TREE RING / Sheep
OMBRE CAKE 1 / Plain
OMBRE CAKE 2 / Plain
OMBRE CAKE 1 / Blue Water
OMBRE CAKE 2 / Blue Water
OMBRE CAKE 1 / Grassland
OMBRE CAKE 2 / Grassland
OMBRE CAKE 1 / Flower Garden
OMBRE CAKE 2 / Flower Garden
HAWAIIAN CORE / Oil Finish
EUCALYPTUS / Smoked Finish
MULTI STRIPE WOOD / Mixed
EURO OAK / Natural
EURO OAK / Oil Finish
THAILAND TEAK/ Natural
THAILAND TEAK / Oil Finish
MOCHA WALNUT / Grege
MOCHA WALNUT / Brown
QUEEN MAHOGANY / Natural
QUEEN MAHOGANY / Oil Finish
QUEEN MAHOGANY / Red Stain
AJAX / Type A
AJAX / Type B
AZUL IMPERIAL / Type A
AZUL IMPERIAL / Type B
IMPERIAL DANBY / Type A
IMPERIAL DANBY / Type B
VERDE ST DENIS / Type A
VERDE ST DENIS / Type B
GRIS PULPIS / Type A
GRIS PULPIS / Type B
CONCRETABLE STONE / Vertical
CONCRETABLE STONE / Horizontal
PORTORO / Vertical
PORTORO / Horizontal

P42-43
P62, D-7
P62, D-8
P61, B-3
P61, B-4
P61, B-5
P36-37
P36-37
P36-37
P38-39
P38-39
P61, E-6
P61, E-7
P61, E-8
P61, A-6
P61, A-7
P61, A-8
P60, D-7
P60, D-8
P60, E-1
P62, E-1
P62, E-2
P62, E-3
P62, C-2
P62, C-3
P60, D-4
P60, D-5
P60, D-6
P62, A-7
P62, A-8
P61, F-1
P61, F-2
P60, F-5
P60, F-6
P60, A-1
P60, A-2
P32-33
P32-33
P34-35
P34-35
P61, F-3
P61, F-4
P60, F-7
P60, F-8
P60, A-3
P60, A-4
P30-31
P30-31
P30-31
P62, E-4
P62, E-5
P62, E-6
P62, C-6
P62, C-7
P62, C-8
P62, E-7
P62, E-8
P62, F-1
P61, B-6
P62, A-1
P62, A-2
P62, A-3

P60, E-6
P60, E-5
P60, E-4
P62, F-2
P62, F-3
P62, F-4
P61, C-5
P61, C-6
P44-45
P44-45
P46-47
P46-47
P61, F-5
P61, F-6
P61, A-1
P61, A-2
P48-49
P48-49
P48-49
P50-51
P50-51
P50-51
P61, F-7
P61, F-8
P61, C-2
P61, C-3
P61, C-4
P60, A-5
P60, B-1
P60, A-6
P60, B-2
P60, A-7
P60, B-3
P60, A-8
P60, B-4
P60, C-7
P60, C-8
P60, B-5
P60, B-8
P60, C-1
P60, B-6
P60, B-7
P60, C-5
P60, C-6
P60, C-2
P60, C-3
P60, C-4
P08-09
P08-09
P10-11
P10-11
P12-13
P12-13
P14-15
P14-15
P16-17
P16-17
P18-19
P18-19
P20-21
P20-21

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NOCTURNE / Lilac

W-3002 | WF-3002Z | WR-3002M
ノクターン／ライラック

NOCTURNE / Passion

W-3003 | WF-3003Z | WR-3003M
ノクターン／パッション

NOCTURNE / September

W-3004 | WF-3004Z | WR-3004M
ノクターン／セプテンバー

FLAP / Amethyst

W-3034 | WF-3034Z | WR-3034M
フラップ／アメジスト

FLAP / Pistachio

W-3035 | WF-3035Z | WR-3035M
フラップ／ピスタチオ

FLAP / Citron

W-3036 | WF-3036Z | WR-3036M
フラップ／シトロン

JEWEL SUGAR / Mint

W-3093 | WF-3093Z | WR-3093G
ジュエル シュガー／ミント

JEWEL SUGAR / Transparent

W-3094 | WF-3094Z | WR-3094G
ジュエル シュガー／トランスペアレント

FROST FLOWER / Mint

W-3043 | WF-3043Z | WR-3043M
 フロスト フラワー／ミント

GIPSY / Midnight

W-3023 | WF-3023Z | WR-3023M
ジプシー／ミッドナイト

GIPSY / Goodmorning

W-3024 | WF-3024Z | WR-3024M
ジプシー／グッドモーニング

FROST FLOWER / Sunset

W-3044 | WF-3044Z | WR-3044M
 フロスト フラワー／サンセット

HAPPY SHOWER / Lemon

W-3123 | WF-3123Z | WR-3123M
ハッピー シャワー／レモン

HAPPY SHOWER / Snow blue

W-3124 | WF-3124Z | WR-3124M
ハッピー シャワー／スノー ブルー

HAPPY SHOWER / White

W-3125 | WF-3125Z | WR-3125M
ハッピー シャワー／ホワイト

GIPSY / Fall

W-3022 | WF-3022Z | WR-3022M
ジプシー／フォール

有有

有

有有有

有

有

有有有 無 無無

有有
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TWINKLE STAR / Purple

W-3060 | WF-3060Z | WR-3060M
トゥインクル スター／パープル

TWINKLE STAR / White

W-3061 | WF-3061Z | WR-3061M
トゥインクル スター／ホワイト

TWINKLE STAR / Blue

W-3062 | WF-3062Z | WR-3062M
トゥインクル スター／ブルー

FOUNTAIN / Milk

W-3070 | WF-3070Z | WR-3070M
ファウンテン／ミルク

FOUNTAIN / September

W-3071 | WF-3071Z | WR-3071M
ファウンテン／セプテンバー

LATTICE WORK / Caramel

W-3090 | WF-3090Z | WR-3090M
ラティス ワーク／キャラメル

LATTICE WORK / September

W-3091 | WF-3091Z | WR-3091M
ラティス ワーク／セプテンバー

LATTICE WORK / Vintage Wine

W-3092 | WF-3092Z | WR-3092M
ラティス ワーク／ヴィンテージ ワイン

ICY WATERS / Mint

W-3120 | WF-3120Z | WR-3120M
アイシー ウォーターズ／ミント

ICY WATERS / Sheep

W-3121 | WF-3121Z | WR-3121M
アイシー ウォーターズ／シープ

ICY WATERS / Raspberry

W-3122 | WF-3122Z | WR-3122M
アイシー ウォーターズ／ラズベリー

AROMA / Citron

W-3130 | WF-3130Z | WR-3130M
アロマ／シトロン

AROMA / Lilac

W-3131 | WF-3131Z | WR-3131M
アロマ／ライラック

AROMA / Seabreeze

W-3132 | WF-3132Z | WR-3132M
アロマ／シーブリーズ

CLOUD / Cosmos

W-3140 | WF-3140Z | WR-3140M
クラウド／コスモス

CLOUD / Rainbow

W-3141 | WF-3141Z | WR-3141M
クラウド／レインボー

CLOUD / Sky

W-3142 | WF-3142Z | WR-3142M
クラウド／スカイ

A

1 2 3 4 5 6 7 8

B

C

D

E

F

無

有

無無無無

有有有 有 有

無無無無

無無

CHACHA / White

W-3045 | WF-3045Z | WR-3045M
チャチャ／ホワイト 有

OPUS / Daylight

W-3134 | WF-3134Z | WR-3134M
オーパス／デイライト 有

SODA BUBBLES / Cream

W-3037 | WF-3037Z | WR-3037M
ソーダ バブルス／クリーム 有

SODA BUBBLES / Lime

W-3038 | WF-3038Z | WR-3038M
ソーダ バブルス／ライム 有

SODA BUBBLES / Juniper

W-3039 | WF-3039Z | WR-3039M
ソーダ バブルス／ジュニパー 有

OPUS / Sky

W-3135 | WF-3135Z | WR-3135M
オーパス／スカイ 有

OPUS / Sunset

W-3136 | WF-3136Z | WR-3136M
オーパス／サンセット 有

CHACHA / Orange

W-3046 | WF-3046Z | WR-3046M
チャチャ／オレンジ 有

CHACHA / Turquoise

W-3047 | WF-3047Z | WR-3047M
チャチャ／ターコイズ 有

COMPOSITION / Turquoise

W-3098 | WF-3098Z | WR-3098M
コンポジション／パッション 有

COMPOSITION / Calm

W-3099 | WF-3099Z | WR-3099M
コンポジション／カーム 有

ARCHIVE  -  B  W- 納期3週間　WF- 納期3週間　WR- 納期2週間　※ ARCHIVE-Bの柄はメラミン化粧板の納期がARCHIVE-Aと異なりますのでご注意ください。

CATALOGUE DOWNLOAD

2014 CATALOGUE （M766） 2015 CATALOGUE （M777） 2016 CATALOGUE （M795）

     ＝ リピート無し        ＝ リピート有り　詳しくはP64をご確認ください。無 有 1/10 Scale

ブランドサイトから

過去のカタログPDFを

ダウンロードできます。

※ 製品に関する納期の記載が一部現在と異なるため、

　 詳細はこちらのカタログにてご確認ください。
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W-3000
W-3001
W-3002
W-3003
W-3004
W-3005
W-3006
W-3007
W-3008
W-3009
W-3010
W-3011
W-3012
W-3013
W-3014
W-3015
W-3016
W-3017
W-3020
W-3021
W-3022
W-3023
W-3024
W-3025
W-3026
W-3027
W-3030
W-3031
W-3032
W-3033
W-3034
W-3035
W-3036
W-3037
W-3038
W-3039
W-3040
W-3041
W-3042
W-3043
W-3044
W-3045
W-3046
W-3047
W-3048
W-3049
W-3050
W-3051
W-3052
W-3053
W-3054
W-3055
W-3056
W-3059
W-3060
W-3061
W-3062
W-3063
W-3064
W-3065
W-3066
W-3067

BUBBLE FLOWER  / Orange & Blue
BUBBLE FLOWER / Blue & Black
NOCTURNE / Lilac
NOCTURNE / Passion
NOCTURNE / September
DESERT OASIS / Red & Gray
DESERT OASIS / Blue &Yellow Green
DESERT OASIS / Purple & Aqua
SONNET / Black
SONNET / Mixed
SATIN WALNUT / Natural
SATIN WALNUT / Oil Finish
GEOWOOD / Natural
GEOWOOD / Seabreeze
GEOWOOD / Sunset
MOROCCAN WOOD / Ecru
MOROCCAN WOOD / Antique
MOROCCAN WOOD / Monochrome
WATER FALL / Spring
WATER FALL / Autumn
GIPSY / Fall
GIPSY / Midnight
GIPSY / Goodmorning
ZEN / White
ZEN / Black
ZEN / Pink
CIAO / Raspberry
CIAO / Pistachio
CIAO / Mint
CIAO / Sunset
FLAP / Amethyst
FLAP / Pistachio
FLAP / Citron
SODA BUBBLES / Cream
SODA BUBBLES / Lime
SODA BUBBLES / Juniper
WORD OF WATER / Citron
WORD OF WATER / September
WORD OF WATER / Strawberry
FROST FLOWER / Mint
FROST FLOWER / Sunset
CHACHA / White
CHACHA / Orange
CHACHA / Turquoise
REFINED / White
REFINED / Gray
MAGIC BIRD / Yellow
MAGIC BIRD / Blue
BLOOM / Blossoming
BLOOM / Visionary
LA MAISON / Gray
LA MAISON / White
LA MAISON / Black
MULTIPLE / Black
TWINKLE STAR / Purple
TWINKLE STAR / White
TWINKLE STAR / Blue
BRILLIO / Citron
BRILLIO /  Seabreeze
BRILLIO / Sunset
PATINA WOOD / Warm Gray
PATINA WOOD / White

P61, C-7
P61, C-8
P62, B-4
P62, B-5
P62, B-6
P60, E-7
P60, E-8
P60, F-1
P56-57
P56-57
P61, D-1
P61, D-2
P61, B-7
P61, B-8
P61, C-1
P60, D-1
P60, D-2
P60, D-3
P61, D-3
P61, D-4
P62, D-1
P62, D-2
P62, D-3
P60, F-2
P60, F-3
P60, F-4
P61, D-5
P61, D-6
P61, D-7
P61, D-8
P62, B-7
P62, B-8
P62, C-1
P62, B-1
P62, B-2
P62, B-3
P61, E-1
P61, E-2
P61, E-3
P62, C-4
P62, C-5
P62, A-4
P62, A-5
P62, A-6
P60, E-2
P60, E-3
P61, E-4
P61, E-5
P61, B-1
P61, B-2
P52-53
P52-53
P52-53
P54-55
P62, D-4
P62, D-5
P62, D-6
P61, A-3
P61, A-4
P61, A-5
P40-41
P40-41

INDEX
品番  CODE 柄名  DESIGN NAME 掲載ページ  PAGE 品番  CODE 柄名  DESIGN NAME 掲載ページ  PAGE 品番  CODE 柄名  DESIGN NAME 掲載ページ  PAGE

W-3068
W-3070
W-3071
W-3072
W-3073
W-3074
W-3075
W-3076
W-3077
W-3078
W-3079
W-3080
W-3081
W-3082
W-3083
W-3084
W-3085
W-3086
W-3087
W-3088
W-3090
W-3091
W-3092
W-3093
W-3094
W-3095
W-3096
W-3097
W-3098
W-3099
W-3100
W-3101
W-3102
W-3103
W-3104
W-3105
W-3106
W-3107
W-3108
W-3109
W-3110
W-3111
W-3112
W-3113
W-3114
W-3115
W-3116
W-3117
W-3118
W-3120
W-3121
W-3122
W-3123
W-3124
W-3125
W-3130
W-3131
W-3132
W-3133
W-3134
W-3135
W-3136

W-3137
W-3138
W-3139
W-3140
W-3141
W-3142
W-3143
W-3144
W-3146
W-3147
W-3148
W-3149
W-3150
W-3151
W-3152
W-3153
W-3154
W-3155
W-3156
W-3157
W-3158
W-3159
W-3160
W-3161
W-3162
W-3163
W-3164
W-3170
W-3171
W-3172
W-3173
W-3174
W-3175
W-3176
W-3177
W-3178
W-3179
W-3180
W-3181
W-3182
W-3183
W-3184
W-3185
W-3186
W-3187
W-3188
W-3189
W-3190
W-3191
W-3192
W-3193
W-3194
W-3195
W-3196
W-3197
W-3198
W-3199
W-3200
W-3201
W-3202
W-3203

SNOW WOOD  / White
FOUNTAIN / Milk
FOUNTAIN / September
SANGRIA / Ocean
SANGRIA / Raspberry
SANGRIA / Rainbow
BIJOU / Pale Blue
BIJOU / Pink
BIJOU / White
SPRITZER / Aqua Blue
SPRITZER / Mint Green
ENAMEL / Monochrome
ENAMEL / Amethyst
ENAMEL / Vintage Wine
DIVA / Shion
DIVA / Rain
DIVA / Snow
ORIENTAL DAMASK / Moonlight
ORIENTAL DAMASK / Twilight
ORIENTAL DAMASK / Night
LATTICE WORK / Caramel
LATTICE WORK / September
LATTICE WORK / Vintage Wine
JEWEL SUGAR / Mint
JEWEL SUGAR / Transparent
ICE CRYSTAL / White
ICE CRYSTAL / Blue
ICE CRYSTAL / Pink
COMPOSITION / Passion
COMPOSITION / Calm
BARN WOOD / Shading White
BARN WOOD / Wild Gray
ROSSO MARINACHE / Type A 
ROSSO MARINACHE / Type B
VERDE ANTICO / Type A
VERDE ANTICO / Type B
LAYERED SCENTS / Green Mix
LAYERED SCENTS / Pink Mix
CRYSTAL LAGOON / Cobalt Blue
CRYSTAL LAGOON / Purple
OLIVE ASH / Natural
OLIVE ASH / Oil Finish
ZEBRA CARNICO / Type A 
ZEBRA CARNICO / Type B
CALCATA BARI ROSATO / Type A
CALCATA BARI ROSATO / Type B
DEEP BREATH / Aqua Green
DEEP BREATH / Rose Pink
DEEP BREATH / White
ICY WATERS / Mint
ICY WATERS / Sheep
ICY WATERS / Raspberry
HAPPY SHOWER / Lemon
HAPPY SHOWER / Snow blue
HAPPY SHOWER / White
AROMA / Citron
AROMA / Lilac
AROMA / Seabreeze
MIX / Rainbow
OPUS / Daylight
OPUS / Sky
OPUS / Sunset

LEATHER CLASSICO / Grenadine
LEATHER CLASSICO / Monochrome
LEATHER CLASSICO / Brown
CLOUD / Cosmos
CLOUD / Rainbow
CLOUD / Sky
BLACK & SAP / Natural
BLACK & SAP / Monochrome
BEEHIVE / Mauve
BEEHIVE / Pale Blue
SHINING TWEED / White
SHINING TWEED / Black
FENCE WOOD / Rustic Mix
FENCE WOOD / Smoky Gray
LUCCICOSO / Type A 
LUCCICOSO / Type B
PATHWAY / Burgundy
PATHWAY / Black
PATHWAY / White
ORCHID / Blue
ORCHID / Mauve
ORCHID / Beige
MASSIVE SQUARE / Natural
MASSIVE SQUARE / Sumi
TREE RING / Monochrome
TREE RING / Natural
TREE RING / Sheep
OMBRE CAKE 1 / Plain
OMBRE CAKE 2 / Plain
OMBRE CAKE 1 / Blue Water
OMBRE CAKE 2 / Blue Water
OMBRE CAKE 1 / Grassland
OMBRE CAKE 2 / Grassland
OMBRE CAKE 1 / Flower Garden
OMBRE CAKE 2 / Flower Garden
HAWAIIAN CORE / Oil Finish
EUCALYPTUS / Smoked Finish
MULTI STRIPE WOOD / Mixed
EURO OAK / Natural
EURO OAK / Oil Finish
THAILAND TEAK/ Natural
THAILAND TEAK / Oil Finish
MOCHA WALNUT / Grege
MOCHA WALNUT / Brown
QUEEN MAHOGANY / Natural
QUEEN MAHOGANY / Oil Finish
QUEEN MAHOGANY / Red Stain
AJAX / Type A
AJAX / Type B
AZUL IMPERIAL / Type A
AZUL IMPERIAL / Type B
IMPERIAL DANBY / Type A
IMPERIAL DANBY / Type B
VERDE ST DENIS / Type A
VERDE ST DENIS / Type B
GRIS PULPIS / Type A
GRIS PULPIS / Type B
CONCRETABLE STONE / Vertical
CONCRETABLE STONE / Horizontal
PORTORO / Vertical
PORTORO / Horizontal

P42-43
P62, D-7
P62, D-8
P61, B-3
P61, B-4
P61, B-5
P36-37
P36-37
P36-37
P38-39
P38-39
P61, E-6
P61, E-7
P61, E-8
P61, A-6
P61, A-7
P61, A-8
P60, D-7
P60, D-8
P60, E-1
P62, E-1
P62, E-2
P62, E-3
P62, C-2
P62, C-3
P60, D-4
P60, D-5
P60, D-6
P62, A-7
P62, A-8
P61, F-1
P61, F-2
P60, F-5
P60, F-6
P60, A-1
P60, A-2
P32-33
P32-33
P34-35
P34-35
P61, F-3
P61, F-4
P60, F-7
P60, F-8
P60, A-3
P60, A-4
P30-31
P30-31
P30-31
P62, E-4
P62, E-5
P62, E-6
P62, C-6
P62, C-7
P62, C-8
P62, E-7
P62, E-8
P62, F-1
P61, B-6
P62, A-1
P62, A-2
P62, A-3

P60, E-6
P60, E-5
P60, E-4
P62, F-2
P62, F-3
P62, F-4
P61, C-5
P61, C-6
P44-45
P44-45
P46-47
P46-47
P61, F-5
P61, F-6
P61, A-1
P61, A-2
P48-49
P48-49
P48-49
P50-51
P50-51
P50-51
P61, F-7
P61, F-8
P61, C-2
P61, C-3
P61, C-4
P60, A-5
P60, B-1
P60, A-6
P60, B-2
P60, A-7
P60, B-3
P60, A-8
P60, B-4
P60, C-7
P60, C-8
P60, B-5
P60, B-8
P60, C-1
P60, B-6
P60, B-7
P60, C-5
P60, C-6
P60, C-2
P60, C-3
P60, C-4
P08-09
P08-09
P10-11
P10-11
P12-13
P12-13
P14-15
P14-15
P16-17
P16-17
P18-19
P18-19
P20-21
P20-21

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NOCTURNE / Lilac

W-3002 | WF-3002Z | WR-3002M
ノクターン／ライラック

NOCTURNE / Passion

W-3003 | WF-3003Z | WR-3003M
ノクターン／パッション

NOCTURNE / September

W-3004 | WF-3004Z | WR-3004M
ノクターン／セプテンバー

FLAP / Amethyst

W-3034 | WF-3034Z | WR-3034M
フラップ／アメジスト

FLAP / Pistachio

W-3035 | WF-3035Z | WR-3035M
フラップ／ピスタチオ

FLAP / Citron

W-3036 | WF-3036Z | WR-3036M
フラップ／シトロン

JEWEL SUGAR / Mint

W-3093 | WF-3093Z | WR-3093G
ジュエル シュガー／ミント

JEWEL SUGAR / Transparent

W-3094 | WF-3094Z | WR-3094G
ジュエル シュガー／トランスペアレント

FROST FLOWER / Mint

W-3043 | WF-3043Z | WR-3043M
 フロスト フラワー／ミント

GIPSY / Midnight

W-3023 | WF-3023Z | WR-3023M
ジプシー／ミッドナイト

GIPSY / Goodmorning

W-3024 | WF-3024Z | WR-3024M
ジプシー／グッドモーニング

FROST FLOWER / Sunset

W-3044 | WF-3044Z | WR-3044M
 フロスト フラワー／サンセット

HAPPY SHOWER / Lemon

W-3123 | WF-3123Z | WR-3123M
ハッピー シャワー／レモン

HAPPY SHOWER / Snow blue

W-3124 | WF-3124Z | WR-3124M
ハッピー シャワー／スノー ブルー

HAPPY SHOWER / White

W-3125 | WF-3125Z | WR-3125M
ハッピー シャワー／ホワイト

GIPSY / Fall

W-3022 | WF-3022Z | WR-3022M
ジプシー／フォール

有有

有

有有有

有

有

有有有 無 無無

有有
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TWINKLE STAR / Purple

W-3060 | WF-3060Z | WR-3060M
トゥインクル スター／パープル

TWINKLE STAR / White

W-3061 | WF-3061Z | WR-3061M
トゥインクル スター／ホワイト

TWINKLE STAR / Blue

W-3062 | WF-3062Z | WR-3062M
トゥインクル スター／ブルー

FOUNTAIN / Milk

W-3070 | WF-3070Z | WR-3070M
ファウンテン／ミルク

FOUNTAIN / September

W-3071 | WF-3071Z | WR-3071M
ファウンテン／セプテンバー

LATTICE WORK / Caramel

W-3090 | WF-3090Z | WR-3090M
ラティス ワーク／キャラメル

LATTICE WORK / September

W-3091 | WF-3091Z | WR-3091M
ラティス ワーク／セプテンバー

LATTICE WORK / Vintage Wine

W-3092 | WF-3092Z | WR-3092M
ラティス ワーク／ヴィンテージ ワイン

ICY WATERS / Mint

W-3120 | WF-3120Z | WR-3120M
アイシー ウォーターズ／ミント

ICY WATERS / Sheep

W-3121 | WF-3121Z | WR-3121M
アイシー ウォーターズ／シープ

ICY WATERS / Raspberry

W-3122 | WF-3122Z | WR-3122M
アイシー ウォーターズ／ラズベリー

AROMA / Citron

W-3130 | WF-3130Z | WR-3130M
アロマ／シトロン

AROMA / Lilac

W-3131 | WF-3131Z | WR-3131M
アロマ／ライラック

AROMA / Seabreeze

W-3132 | WF-3132Z | WR-3132M
アロマ／シーブリーズ

CLOUD / Cosmos

W-3140 | WF-3140Z | WR-3140M
クラウド／コスモス

CLOUD / Rainbow

W-3141 | WF-3141Z | WR-3141M
クラウド／レインボー

CLOUD / Sky

W-3142 | WF-3142Z | WR-3142M
クラウド／スカイ

A

1 2 3 4 5 6 7 8

B

C

D

E

F

無

有

無無無無

有有有 有 有

無無無無

無無

CHACHA / White

W-3045 | WF-3045Z | WR-3045M
チャチャ／ホワイト 有

OPUS / Daylight

W-3134 | WF-3134Z | WR-3134M
オーパス／デイライト 有

SODA BUBBLES / Cream

W-3037 | WF-3037Z | WR-3037M
ソーダ バブルス／クリーム 有

SODA BUBBLES / Lime

W-3038 | WF-3038Z | WR-3038M
ソーダ バブルス／ライム 有

SODA BUBBLES / Juniper

W-3039 | WF-3039Z | WR-3039M
ソーダ バブルス／ジュニパー 有

OPUS / Sky

W-3135 | WF-3135Z | WR-3135M
オーパス／スカイ 有

OPUS / Sunset

W-3136 | WF-3136Z | WR-3136M
オーパス／サンセット 有

CHACHA / Orange

W-3046 | WF-3046Z | WR-3046M
チャチャ／オレンジ 有

CHACHA / Turquoise

W-3047 | WF-3047Z | WR-3047M
チャチャ／ターコイズ 有

COMPOSITION / Turquoise

W-3098 | WF-3098Z | WR-3098M
コンポジション／パッション 有

COMPOSITION / Calm

W-3099 | WF-3099Z | WR-3099M
コンポジション／カーム 有

ARCHIVE  -  B  W- 納期3週間　WF- 納期3週間　WR- 納期2週間　※ ARCHIVE-Bの柄はメラミン化粧板の納期がARCHIVE-Aと異なりますのでご注意ください。

CATALOGUE DOWNLOAD

2014 CATALOGUE （M766） 2015 CATALOGUE （M777） 2016 CATALOGUE （M795）

     ＝ リピート無し        ＝ リピート有り　詳しくはP64をご確認ください。無 有 1/10 Scale

ブランドサイトから

過去のカタログPDFを

ダウンロードできます。

※ 製品に関する納期の記載が一部現在と異なるため、

　 詳細はこちらのカタログにてご確認ください。
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ABOUT L IGHT  CUBE

多摩 美 術 大 学のグラフィックデザイン科 卒 業の " 林 映 奈" とテキスタイル

デザイン科卒業の "木村 順也" が2001年に設立。 

国内外の壁紙、 テキスタイル企 業を中心にコンサルティング、 企画、 デザイ

ン制作をおこなう。"うれしい驚きを世界中のひとびとに" をコンセプトに、 

オリジナルブランド " LIGHT CUBE TEXTILE" を発 表。

LIGHT CUBE was established in 2001 by Haruna Hayashi who graduated 

from Tama Art University's Graphic Design Department and Junya Kimura who 

is a graduate of the same university's Textile Design Department. 

It engages in consulting, planning, and design mainly for wallpaper and 

textile corporations both domestically and internationally. 

LIGHT CUBE unveiled its LIGHT CUBE TEXTILE original brand based on the 

concept of "we bring happy surprises to people throughout the world."

SURTEX／JACOB K. JAVITS CONVENTION CENTER出展（アメリカ・ニューヨーク）

Exhibited at SURTEX/JACOB K. JAVITS CONVENTION CENTER (New York, USA)

HEIMTEXTILE／MESSE FRANKFURT出展（ドイツ・フランクフルト）

Exhibited at HEIMTEXTILE/MESSE FRANKFURT (Frankfurt, Germany)

LIGHT CUBE NEW YORK OFFICEオープン

Opened the LIGHT CUBE New York office

LIGHT CUBE 新スタジオ&ショールームオープン（東京・西荻窪）

Opened a new LIGHT CUBE studio and showroom (Nishi-Ogikubo, Tokyo)

BUILD+DECOR2011（中国・北京）にて、 GOODRICH GLOBAL LTD（シンガポール）

からMETAL CLOTHを発表

Unveiled METAL CLOTH from GOODRICH GLOBAL LTD (Singapore)                               

at BUILD+DECOR 2011 (Beijing, China)

LIGHT CUBE TEXTILE EXHIBITION "HAPPY,BRIGHT,GAUDY" 開催　　　　　　　 

リビングデザインセンターOZONE（東京・新宿）

Held LIGHT CUBE TEXTILE EXHIBITION "HAPPY, BRIGHT, GAUDY"                                 

in Living Design Center OZONE (Shinjuku, Tokyo)

LIGHTCUBE WALLCOVERINGをHEIMTEXTILE（ドイツ・フランクフルト）にて発表

Unveiled LIGHT CUBE WALL COVERING at HEIMT EXILE (Frankfurt, Germany)

アイカ工業とLIGHT CUBEのコラボレーションにより誕生した新ブランド 

"+WONDER" を JAPAN SHOP 2014にて発表（東京・ビックサイト）

Unveiled +WONDER, a new brand created through collaboration between AICA KOGYO 

and LIGHT CUBE, at JAPAN SHOP 2014 (Big Sight, Tokyo)

LIGHT CUBE EXHIBITION ひらいて むすんで ～解体と集合～ 開催　　　　　　

CSデザインセンター（東京・東日本橋）

Held LIGHT CUBE EXHIBITION "Hiraite Musunde ―Kaitai to Shugo―"                           

at CS Design Center (Higashi-Nihombashi, Tokyo)

2001 - 07

2002 - 12

2008

2011

2013 - 15

2014

HARUNA HAYASHI JUNYA KIMURA

ISO 9001    認証取得 JQA-2019
ISO 14001 認証取得 JQA-EM0513
OHSAS18001 適合 JQA-OH0017

業務用

● 改良のため、予告なく仕様及び価格を変更することがありますのでご了承ください。
　 確認は最寄りの当社までお願いいたします。　

● 荷受けの際、必ず破損の有無をご確認ください。
　 万一破損している場合は、運送会社の証明をもらい、至急当社へご連絡ください。
　 また、ご使用前に製品に異常がないかも確認してください。
　（後日に発見された場合は、責を負いかねます。）

● このカタログに掲載されている設計価格は、消費税抜きとなります。

● 印刷物につき、商品写真と実物とは相違することがあります。

● 商品ならびに施工に関するお問い合わせは最寄りの当社へお願いいたします。

● 製品は内装専用です。

● 直射日光が常に当たる部位に製品を使用すると、通常の屋内使用よりも早く経年変化（変色・
　 退色）する可能性があります。

● メラミン化粧板はJIS K 6903の外観基準に基づいて、検査出荷しています。

● ©アイカ工業株式会社　本書に収録したものの一部または全部の無断複製・転載を禁じます。

お問い合わせは、最寄りの当社へお願いします。

本　　社　愛知県清須市西堀江2288番地

東京本社　東京都練馬区豊玉北6丁目5番15号 建装・建材カンパニー 

ホームページアドレス　http://www.aica.co.jp/ 

FOR OVERSEAS CUSTOMERS

AICA Kogyo Co., Ltd. International Trade Dept.

2288 Nishihorie, Kiyosu-Shi, Aichi, 452-0917, Japan

TEL. +81-52-409-8291

FAX. +81-52-409-8187 

©AICA KOGYO CO.,LTD. ALL RIGHT RESERVED.

M814A 17.04.2M.TA

札 幌／Sapporo

TEL. 011-811-9201

FAX. 011-812-2968

仙 台／Sendai
TEL. 022-232-3251

FAX. 022-235-1067

盛 岡／Morioka
TEL. 019-653-5591

FAX. 019-653-5419

東 京／Tokyo
TEL. 03-5912-2821

FAX. 03-5912-2827

横 浜／Yokohama
TEL. 045-640-1081

FAX. 045-640-1087

埼 玉／Saitama
TEL. 048-601-2191

FAX. 048-601-2190

千 葉／Chiba
TEL. 043-241-2181

FAX. 043-241-2185

宇都宮／Utsunomiya

TEL. 028-346-1750

FAX. 028-346-1752

北関東／Kitakanto
TEL. 027-322-8771

FAX. 027-327-2271

新 潟／Niigata
TEL. 025-245-8596

FAX. 025-245-8597

福 島／Fukushima
TEL. 0248-62-1420

FAX. 0248-62-1422

松 本／Matsumoto
TEL. 0263-33-1321

FAX. 0263-33-1325

名古屋／Nagoya
TEL. 052-757-1054

FAX. 052-757-1058

静 岡／Shizuoka
TEL. 054-286-0451

FAX. 054-286-0453

金 沢／Kanazawa
TEL. 076-222-9600

FAX. 076-222-9608

大 阪／Osaka
TEL. 06-6265-6823

FAX. 06-6265-6824

神 戸／Kobe
TEL. 078-222-6341

FAX. 078-222-6326

京 都／Kyoto
TEL. 075-284-0770

FAX. 075-284-0771

広 島／Hiroshima
TEL. 082-254-1311

FAX. 082-255-8817

岡 山／Okayama
TEL. 086-243-1327

FAX. 086-243-7508

四 国／Shikoku
TEL. 087-851-9588

FAX. 087-851-9592

福 岡／Fukuoka
TEL. 092-474-1190

FAX. 092-474-1282

鹿児島／Kagoshima

TEL. 099-226-7511

FAX. 099-226-7515

東京ショールーム
Tokyo Showroom
TEL. 03-6770-2012

沖 縄／Okinawa

TEL. 098-868-6367

FAX. 098-868-6372

大阪ショールーム
Osaka Showroom
TEL. 06-6265-6828

名古屋ショールーム
Nagoya Showroom
TEL. 052-757-1056

福岡ショールーム
Fukuoka Showroom
TEL. 092-474-1164

ライトキューブ プロフィール

LIGHT CUBE PROFILE

EFFECT IVE  PAT TERN AREA

   1/20 Scale

←→ 柄の有効サイズ Effective pattern size   ←→ 製品サイズ Product size柄の有効範囲に関して

■ メラミン化粧板 HPL ■ セラール CERARL

リピート無し：
10mmのスペースが入ります。

リピート有り：
柄が繋がった状態です。

※メラミン化粧板、セラールは、柄の有効範囲外の短手部分に左図のよ

うなロゴとトリムマーク（▲）が印刷されています。短手部分はロゴ部

分を、長手部分はトリムマーク（▲）に合せてカットし、ご使用ください。

　（保護フィルムではなく、製品に直接印刷されています）

製法に関するご注意

※メラミン化粧板、セラール、フィルムは、同じ柄番号であっても、使用する原材料・製造方法の違いにより、色調・質感（ツヤやエンボス感・光の反射など）が異なります。また、光源

や見る角度によって色調が異なって見える場合があります。連続する平面でご使用される場合は、同じ化粧材をご使用いただくか、事前にサンプル等にて必ずご確認ください。

※柄に上下方向性がありますので、複数枚並べて施工される際はご注意ください。また、製法上、有効範囲であっても柄位置が完全に一致するわけではありません。

サンプル対応に関して

※製品（メラミン、セラール、フィルム）により、サンプル納期が異なります。

詳しくはお問い合わせください。

1/50 Scale■ フィルム PVC FILM

「リピート有り」と「リピート無し」で印刷方法が異なります。

※フィルムは製品サイズが柄の有効範囲になります。
　ロゴは印刷されていません。
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製品サイズ： 4×8 （1,230×2,450mm）±10mm

柄の有効範囲： 1,200×2,400mm以上

製品サイズ： 3×8 （935×2,455mm）±2mm

柄の有効範囲： 900 × 2,400mm以上
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ABOUT L IGHT  CUBE

多摩 美 術 大 学のグラフィックデザイン科 卒 業の " 林 映 奈" とテキスタイル

デザイン科卒業の "木村 順也" が2001年に設立。 

国内外の壁紙、 テキスタイル企 業を中心にコンサルティング、 企画、 デザイ

ン制作をおこなう。"うれしい驚きを世界中のひとびとに" をコンセプトに、 

オリジナルブランド " LIGHT CUBE TEXTILE" を発 表。

LIGHT CUBE was established in 2001 by Haruna Hayashi who graduated 

from Tama Art University's Graphic Design Department and Junya Kimura who 

is a graduate of the same university's Textile Design Department. 

It engages in consulting, planning, and design mainly for wallpaper and 

textile corporations both domestically and internationally. 

LIGHT CUBE unveiled its LIGHT CUBE TEXTILE original brand based on the 

concept of "we bring happy surprises to people throughout the world."

SURTEX／JACOB K. JAVITS CONVENTION CENTER出展（アメリカ・ニューヨーク）

Exhibited at SURTEX/JACOB K. JAVITS CONVENTION CENTER (New York, USA)

HEIMTEXTILE／MESSE FRANKFURT出展（ドイツ・フランクフルト）

Exhibited at HEIMTEXTILE/MESSE FRANKFURT (Frankfurt, Germany)

LIGHT CUBE NEW YORK OFFICEオープン

Opened the LIGHT CUBE New York office

LIGHT CUBE 新スタジオ&ショールームオープン（東京・西荻窪）

Opened a new LIGHT CUBE studio and showroom (Nishi-Ogikubo, Tokyo)

BUILD+DECOR2011（中国・北京）にて、 GOODRICH GLOBAL LTD（シンガポール）

からMETAL CLOTHを発表

Unveiled METAL CLOTH from GOODRICH GLOBAL LTD (Singapore)                               

at BUILD+DECOR 2011 (Beijing, China)

LIGHT CUBE TEXTILE EXHIBITION "HAPPY,BRIGHT,GAUDY" 開催　　　　　　　 

リビングデザインセンターOZONE（東京・新宿）

Held LIGHT CUBE TEXTILE EXHIBITION "HAPPY, BRIGHT, GAUDY"                                 

in Living Design Center OZONE (Shinjuku, Tokyo)

LIGHTCUBE WALLCOVERINGをHEIMTEXTILE（ドイツ・フランクフルト）にて発表

Unveiled LIGHT CUBE WALL COVERING at HEIMT EXILE (Frankfurt, Germany)

アイカ工業とLIGHT CUBEのコラボレーションにより誕生した新ブランド 

"+WONDER" を JAPAN SHOP 2014にて発表（東京・ビックサイト）

Unveiled +WONDER, a new brand created through collaboration between AICA KOGYO 

and LIGHT CUBE, at JAPAN SHOP 2014 (Big Sight, Tokyo)

LIGHT CUBE EXHIBITION ひらいて むすんで ～解体と集合～ 開催　　　　　　

CSデザインセンター（東京・東日本橋）

Held LIGHT CUBE EXHIBITION "Hiraite Musunde ―Kaitai to Shugo―"                           

at CS Design Center (Higashi-Nihombashi, Tokyo)

2001 - 07

2002 - 12

2008

2011

2013 - 15

2014

HARUNA HAYASHI JUNYA KIMURA

ISO 9001    認証取得 JQA-2019
ISO 14001 認証取得 JQA-EM0513
OHSAS18001 適合 JQA-OH0017

業務用

● 改良のため、予告なく仕様及び価格を変更することがありますのでご了承ください。
　 確認は最寄りの当社までお願いいたします。　

● 荷受けの際、必ず破損の有無をご確認ください。
　 万一破損している場合は、運送会社の証明をもらい、至急当社へご連絡ください。
　 また、ご使用前に製品に異常がないかも確認してください。
　（後日に発見された場合は、責を負いかねます。）

● このカタログに掲載されている設計価格は、消費税抜きとなります。

● 印刷物につき、商品写真と実物とは相違することがあります。

● 商品ならびに施工に関するお問い合わせは最寄りの当社へお願いいたします。

● 製品は内装専用です。

● 直射日光が常に当たる部位に製品を使用すると、通常の屋内使用よりも早く経年変化（変色・
　 退色）する可能性があります。

● メラミン化粧板はJIS K 6903の外観基準に基づいて、検査出荷しています。

● ©アイカ工業株式会社　本書に収録したものの一部または全部の無断複製・転載を禁じます。

お問い合わせは、最寄りの当社へお願いします。

本　　社　愛知県清須市西堀江2288番地

東京本社　東京都練馬区豊玉北6丁目5番15号 建装・建材カンパニー 

ホームページアドレス　http://www.aica.co.jp/ 

FOR OVERSEAS CUSTOMERS

AICA Kogyo Co., Ltd. International Trade Dept.

2288 Nishihorie, Kiyosu-Shi, Aichi, 452-0917, Japan

TEL. +81-52-409-8291

FAX. +81-52-409-8187 

©AICA KOGYO CO.,LTD. ALL RIGHT RESERVED.

M814A 17.04.2M.TA

札 幌／Sapporo

TEL. 011-811-9201

FAX. 011-812-2968

仙 台／Sendai
TEL. 022-232-3251

FAX. 022-235-1067

盛 岡／Morioka
TEL. 019-653-5591

FAX. 019-653-5419

東 京／Tokyo
TEL. 03-5912-2821

FAX. 03-5912-2827

横 浜／Yokohama
TEL. 045-640-1081

FAX. 045-640-1087

埼 玉／Saitama
TEL. 048-601-2191

FAX. 048-601-2190

千 葉／Chiba
TEL. 043-241-2181

FAX. 043-241-2185

宇都宮／Utsunomiya

TEL. 028-346-1750

FAX. 028-346-1752

北関東／Kitakanto
TEL. 027-322-8771

FAX. 027-327-2271

新 潟／Niigata
TEL. 025-245-8596

FAX. 025-245-8597

福 島／Fukushima
TEL. 0248-62-1420

FAX. 0248-62-1422

松 本／Matsumoto
TEL. 0263-33-1321

FAX. 0263-33-1325

名古屋／Nagoya
TEL. 052-757-1054

FAX. 052-757-1058

静 岡／Shizuoka
TEL. 054-286-0451

FAX. 054-286-0453

金 沢／Kanazawa
TEL. 076-222-9600

FAX. 076-222-9608

大 阪／Osaka
TEL. 06-6265-6823

FAX. 06-6265-6824

神 戸／Kobe
TEL. 078-222-6341

FAX. 078-222-6326

京 都／Kyoto
TEL. 075-284-0770

FAX. 075-284-0771

広 島／Hiroshima
TEL. 082-254-1311

FAX. 082-255-8817

岡 山／Okayama
TEL. 086-243-1327

FAX. 086-243-7508

四 国／Shikoku
TEL. 087-851-9588

FAX. 087-851-9592

福 岡／Fukuoka
TEL. 092-474-1190

FAX. 092-474-1282

鹿児島／Kagoshima

TEL. 099-226-7511

FAX. 099-226-7515

東京ショールーム
Tokyo Showroom
TEL. 03-6770-2012

沖 縄／Okinawa

TEL. 098-868-6367

FAX. 098-868-6372

大阪ショールーム
Osaka Showroom
TEL. 06-6265-6828

名古屋ショールーム
Nagoya Showroom
TEL. 052-757-1056

福岡ショールーム
Fukuoka Showroom
TEL. 092-474-1164

ライトキューブ プロフィール

LIGHT CUBE PROFILE

EFFECT IVE  PAT TERN AREA

   1/20 Scale

←→ 柄の有効サイズ Effective pattern size   ←→ 製品サイズ Product size柄の有効範囲に関して

■ メラミン化粧板 HPL ■ セラール CERARL

リピート無し：
10mmのスペースが入ります。

リピート有り：
柄が繋がった状態です。

※メラミン化粧板、セラールは、柄の有効範囲外の短手部分に左図のよ

うなロゴとトリムマーク（▲）が印刷されています。短手部分はロゴ部

分を、長手部分はトリムマーク（▲）に合せてカットし、ご使用ください。

　（保護フィルムではなく、製品に直接印刷されています）

製法に関するご注意

※メラミン化粧板、セラール、フィルムは、同じ柄番号であっても、使用する原材料・製造方法の違いにより、色調・質感（ツヤやエンボス感・光の反射など）が異なります。また、光源

や見る角度によって色調が異なって見える場合があります。連続する平面でご使用される場合は、同じ化粧材をご使用いただくか、事前にサンプル等にて必ずご確認ください。

※柄に上下方向性がありますので、複数枚並べて施工される際はご注意ください。また、製法上、有効範囲であっても柄位置が完全に一致するわけではありません。

サンプル対応に関して

※製品（メラミン、セラール、フィルム）により、サンプル納期が異なります。

詳しくはお問い合わせください。

1/50 Scale■ フィルム PVC FILM

「リピート有り」と「リピート無し」で印刷方法が異なります。

※フィルムは製品サイズが柄の有効範囲になります。
　ロゴは印刷されていません。

1,200mm
1,200mm

2,4
0

0
m

m
2,4

0
0

m
m

2,4
0

0
m

m

10mm

10mm

1,200mm
1,200mm

2,4
0

0
m

m
2,4

0
0

m
m

2,4
0

0
m

m

製品サイズ： 4×8 （1,230×2,450mm）±10mm

柄の有効範囲： 1,200×2,400mm以上

製品サイズ： 3×8 （935×2,455mm）±2mm

柄の有効範囲： 900 × 2,400mm以上
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